Il KOLO LETNJEG PRVENSTVA
Centralne Srbije

Organizator: Priredivac:

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: Zatvoreni bazen, SPD “Radni¢ki” — Kragujevac
(zatvoreni bazen, 50 metara, dubina 2.2m, 8 (10) staza,
temperatura vode 26°C, vazduha 28°C).

Datum: 30.04.2023. godine (Nedelja)



Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Meet name:
Location (City):
Date:

Pool name:

Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac (SRB)
30-04-2023 - 30-04-2023
SPD Radnicki

Pool:
Number of lanes:

Timining equipment:

Start method:

Long Course (50m)
8(1-8)

Automatic

1 start rule

Session No. 1 - Sunday, April 30, 2023

30-Apr-23 - 11:00

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DANEV, Milena F unattached
2 Starter DANEYV, Nikola M unattached
3 Merioc Vremena MANOJLQOVIC, Biljana F unattached
4 Glavni sudija cilja MARKOVIC, Dejan M unattached
5 Sudija stila KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija okreta TRBOLJEVAC, Isidora F unattached
7 Sudija okreta CIRIC, Miodrag M unattached
8 Sudija cilja MIRAZOQVIC, Kristina F unattached
9 Pomocni start ZIVANOVIC, Stefan M unattached
10 Pomocni start STEVANOVIC, Strahinja M unattached
11 Merenje vremena LUKOQVIC, Bojan M unattached
12 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
13 Dezurni lekar RADOJEVIC, Katarina F unattached
14 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
15 Merni sistem ALGE-TIME, unattached
16 Timing system COLORADO, unattached
17 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event Structure

Session 1 - Sunday, April 30, 2023

50m, Lanes 1-8

30-Apr-23 - 11:00

OO ~NOOULDSWNPE

. Men, 4 x 50m Freestyle
.Women, 4 x 50m Freestyle
. Men, 400m Freestyle

. Women, 400m Freestyle

. Men, 50m Butterfly

. Women, 50m Butterfly

. Men, 200m Medley

. Women, 200m Medley

. Men, 100m Freestyle

. Women, 100m Freestyle

. Men, 50m Breaststroke

. Women, 50m Breaststroke
. Men, 200m Butterfly

. Women, 200m Butterfly

. Men, 100m Backstroke

. Women, 100m Backstroke
. Men, 200m Breaststroke

. Women, 200m Breaststroke
. Men, 800m Freestyle

. Women, 1500m Freestyle

- 11:00
- 11:09
- 11:19
- 11:45
- 12:13
- 12:29
- 12:40
- 12:52
- 13:09
- 13:39
- 14:09
- 14:23
- 14:36
- 14:45
- 14:53
- 15:08
- 15:26
- 15:40
- 15:58
- 16:23

Spl

ash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men  Women Total

Ajkule AKG SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Banjcani 2019 B2019 SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Crnica CPA SRB 4 11 15 10 31 41 1 1 2
Delfin Kragujevac DFKG SRB 5 7 12 6 11 17 - 1 1
Delfin Sabac DFSA SRB 8 2 10 18 7 25 - - -
Delta DCS SRB 5 - 5 10 - 10 1 - 1
Dubocica DUB SRB 11 13 24 30 35 65 3 2 5
Leskovac LES SRB 6 10 16 14 24 38 2 2 4
Naisus NAI SRB 1 2 3 2 5 7 - - -
Napredak NAP SRB 21 18 39 58 49 107 4 3 7
Nis 2005 NIS SRB 14 8 22 37 24 61 2 2 4
Olimpija Bor OoLB SRB 3 2 5 6 4 10 - - -
Orka 034 034 SRB 2 9 11 5 20 25 - 1 1
Pirat PIR SRB 10 11 21 22 23 45 1 2 3
Poseidon POS SRB 3 4 7 9 13 22 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 13 4 17 31 10 41 2 1 3
Rasina RAS SRB 4 3 7 8 9 17 - - -
Sloboda SLO SRB 3 - 3 9 - 9 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 35 22 57 97 59 156 5 3 8
Sveti Sava SVS SRB 5 2 7 10 4 14 - - -
Valis VAL SRB 5 7 12 17 22 39 1 1 2
Viking VPA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Total number of 22 clubs 159 137 296 401 354 755 22 19 41

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 1
30-Apr-23 - 11:00

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri

DIKIC, Dusan
DANICIC, Tadija

Pioniri
1. Sv. Nikola Pioniri

PETROVIC, Vasilije
PEROVSKI, Ognjen

2. Dubocica Pioniri

MARINKOVIC, Lazar
JOVANOVIC, Aleksa

3. Napredak Pioniri
JOVANOVIC, Djordje
MARINKOVIC, Jovan

4. Radnicki 1969 Pioniri
SOKIC, Viktor
MILOVANOVIC, Viktor

Kadeti

1. Napredak Kadeti

MILADINOVIC, Veljko
TODOSIJEVIC, Sava

2. Sv. Nikola Kadeti
ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Aleksa

Juniori

1. Napredak Juniori

MILENOVIC, Mateja
FILOVSKI, Lazar

2. Sv. Nikola Juniori

LAKOQVIC, Aleksandar
STOJIC, Uros

3. Nis 2005 Juniori
TODOROVIC, Marko

PESIC, Ognjen
Open
1. Sv. Nikola Open
TOSIC, llja

DJORDJEVIC, Zeljko

2. Radnicki 1969 Open
PUSICA, Nikola
VUJANAC, Mihailo

3. Dubocica Open
ZIVANOVIC, Uros
MARINKOVIC, Vuk

13
13

11
11

12
12

11
11

11
11

09
09

09
09

08

08
06

05
05

05

07
07

05
09

Sveti Nikola
MILJKQVIC, Marko
JELIC, Kosta

Sveti Nikola
GRUJOVIC, Vojin
MITIC, Slavisa

Dubocica

MARINKOVIC, Novak
JANCIC, Boris

Napredak
TODOSIJEVIC, Luka
MRDAKOVIC, Konstantin

Radnicki 1969
JEVTOVIC, David
JOVANOVIC, Ognjen

Napredak

JOVANOVIC, Filip
ARANDJELOVIC, Bogdan

Sveti Nikola
JOVANOVIC, Veljko
PETROVIC, Nikola

Napredak

MARKOVIC, Luka
JANKOVIC, Luka

Sveti Nikola

NIKOLIC, Vuk
JOVANOVIC, Djordje

Nis 2005
PENIC, Andrija
MIHAJLOVIC, Mateja

Sveti Nikola

VELKOVSKI, Jakov
DJORDJEVIC, Nikola

Radnicki 1969
STEVOVIC, Strahinja
SARKOVIC, Mitar

Dubocica
MITROVIC, Aleksa
STOJMENOVIC, Marko

13
13

11
12

12
12

12
11

11
11

09
10

10
10

06

08
08

08
07

05

04
05

08
07

Time

2:26.89

2:07.64

2:21.60

2:23.70

2:32.79

1:58.13

2:00.16

1:45.73

1:46.69

1:47.76

1:42.97

1:44.16

1:46.06

Pts

193

294

215

206

171

371

352

517

503

489

560

541

512

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 1, Men, 4 x 50m Freestyle, Open

Rank Time Pts
4. Pirat Open Pirat 1:47.23 496
TANASIJEVIC, Jovan 01 RADOMIROVIC, Nikola 00
STEFANOVIC, Viktor 10 NIKOLIC, Dimitrije 06
5. Valis Open Valis 1:53.12 422
TESANOVIC, Vuk 07 ZIVKOVIC, Djordje 10
MILIVOJEVIC, Andrej 10 MIJAILOVIC, Dimitrij 04
6. Delta Open Delta 1:57.12 380
DOBROSAVLIJEVIC, Milos 08 ANTIC, Marko 06
SOSIC, Nemanja 07 SOSIC, llija 07
7. Nis 2005 Open Nis 2005 1:58.18 370
STOJANOVIC, Strahinja 10 PESIC, Nenad 08
MITROVIC, Vuk 10 IVKOVIC, Vasilije 09
8. Napredak Open Napredak 2:05.59 308
MARINKOVIC, Vasilije 10 VESIC, lija 10
NOVOSELAC, Petar 06 MARKOVIC, Dimitrije 03
9. Crnica Open Crnica 2:2243 211
MILOVIC, Uros 10 DENKOVIC, Nemanja 08
COFFKA, Lev 13 LUKIC, Luka 10
Event 2 Women, 4 x 50m Freestyle Open
30-Apr-23 - 11:09 Results
Points: FINA 2023
Rank Time Pts
Pionirke
1. Sv. Nikola Pionirke Sveti Nikola 2:18.95 330
JOVANOVIC, Marijana 12 ZIVKOVIC, Petra 12
BOGAVAC, Nina 12 MARINKOVIC, Lena 13
2. Napredak Pionirke Napredak 2:3559 235
CIRIC, Vinka 13 ANDJELKOVIC, Marta 13
DUVNJAK, Petra 12 MANIC, Sofija 13
3. Orka Pionirke Orka 034 2:39.80 217
RADOJKOVIC, Petra 12 PROKIC, Nikolina 13
DJURIC, Sara 13 JAKOVLJEVIC, Helena 13
4. Leskovac Pionirke Leskovac 2:43.84 201
DOBRIC, Iskra 12 MARKOVIC, Nadja 13
PETKOVIC, Nina 13 STOJMIROVIC, Lena 13
5. Pirat Pionirke Pirat 2:44.28 200
BOZOVIC, Isidora 13 KOSTOVIC, Masa 13
PERISIC, Sofija 13 LAZIC, Andjelija 13
6. Delfin KG Pionirke Delfin 3:1261 124
MARKOVIC, Irina 12 ZIVOJINOVIC, Miona 13
JACIMOVIC, Mitra 13 JACIMOVIC, Janja 12
Kadetkinje
1. Nis 2005 Kadetkinje Nis 2005 2:08.24 420
PALANGETIC, Milana 11 PERMETI, Gala 11
ZDRAVKOVIC, Tijana 11 VELICKOVIC, Lana 11
2. Napredak Kadetkinje Napredak 2:16.22 351
DIMITRIJEVIC, Nina 11 FILOVSKI, Aleksandra 11
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 DANEV, Dunja 11

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 2, Women, 4 x 50m Freestyle

Juniorke
1. Pirat Juniorke Pirat 2:00.41 508
PUSICA, Sara 07 ZIVADINOVIC, Kaja 07
MARKOVIC, Masa 09 MILIVOJEVIC, Sofija 08
2. Sv. Nikola Juniorke Sveti Nikola 2:00.57 506
STAJIC, Ana 08 DJORDJEVIC, Petra 08
STANOJEVIC, Nina 09 STAMENKOVIC, Lana 09
Open
1. Dubocica Open Dubocica 1:5250 623
STANISAVLJIEVIC, Nina 04 IGNJATOVIC, Neda 11
STOJILKOVIC, Sara 06 MARKOVIC, Jana 04
2. Napredak Open Napredak 2:00.87 502
STAJKOVIC, Andjela 07 MARKOVIC, Minja 05
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 CIRKOVIC, Kaja 07
3. Valis Open Valis 2:04.25 462
RADOJEVIC, Masa 10 JEVTIC, Ana 10
KOVACEVIC, Natalija 08 RADOJEVIC, Anja 04
4. Crnica Open Crnica 2:08.02 422
RADOJKOVIC, Hana 11 JOVANIC, Sofija 10
TOMIC, Milica 11 TOMAC, Martina 10
5. Nis 2005 Open Nis 2005 2:13.06 376
ZDRAVKOVIC, Emilija 08 DJORDJEVIC, Hana 11
TASIC, Nikolina 11 BOGOJEVIC, Sara 08
6. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 2:29.74 264
JOVANOVIC, Andjelija 11 VITANOVIC, Emilija 12
STOJILKOVIC, Lenka 11 VUKIC, Dunja 12
Event 3 Men, 400m Freestyle Open
30-Apr-23 - 11:19 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:31.70 292 1:18.21 1:24.50 1:24.98 1:24.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:18.21 200m:  2:42.71 300m:  4:07.69 400m:  5:31.70
2. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:35.09 283 1:11.72 1:32.37 1:26.90 1:24.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.72 200m: 2:44.09 300m: 4:10.99 400m: 5:35.09
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 5:45.77 257 1:18.83 1:28.68 1:31.46 1:26.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:18.83 200m:  2:47.51 300m:  4:18.97 400m:  5:45.77
4. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 5:50.74 247 1:26.69 1:29.19 1:32.53 1:22.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.69 200m: 2:55.88 300m: 4:28.41 400m: 5:50.74
5. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 6:14.72 202 1:27.98 1:36.06 1:36.94 1:33.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:27.98 200m:  3:04.04 300m:  4:40.98 400m:  6:14.72
6. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 6:46.70 158 1:35.51 1:44.77 1:43.96 1:42.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.51 200m: 3:20.28 300m: 5:04.24 400m: 6:46.70
7. MILOVANQVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 6:51.03 153 1:36.22 1:46.25 1:46.81 1:41.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:36.22 200m:  3:22.47 300m:  5:09.28 400m:  6:51.03

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 3, Boys, 400m Freestyle, Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

Rank

8. PETROVIC, Pavle
50m:
100m: 1:35.23

9. SOKIC, Viktor
50m:
100m: 1:40.68

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor

50m:
100m: 1:06.68

2. STOJANOVIC, Strahinja

50m:
100m: 1:08.28

3. DIMITRIJEVIC, Luka
50m:
100m: 1:08.53

4. MILOVIC, Uros
50m:
100m:  1:09.89

5. MILIVOJEVIC, Andrej
50m:
100m: 1:10.71

6. MARINKOQOVIC, Vuk
50m:
100m: 1:10.18

YB

12

11

10

10

10

09

Sveti Nikola
150m:
200m:  3:21.47

Radnicki 1969
150m:
200m:  3:30.41

Pirat

150m:

200m:  2:18.46
Nis 2005
150m:

200m:  2:22.64
Leskovac
150m:

200m:  2:24.72
Crnica
150m:

200m:  2:25.64
Valis
150m:

200m:  2:28.18
Dubocica
150m:

200m: 2:27.73

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. VUJANAC, Mihailo
50m:
100m: 1:03.15

2. JOIC, Pavle
50m:
100m: 1:02.18

3. FILOVSKI, Lazar
50m:
100m:  1:05.72

4. MILENOVIC, Mateja
50m:
100m: 1:06.28

5. MIHAJLOVIC, Mateja
50m:
100m: 1:05.33

6. LAKOVIC, Aleksandar
50m:
100m:  1:07.26

7. PUSICA, Nikola
50m:
100m: 1:05.12

8. PESIC, Nenad
50m:
100m: 1:11.72

07

07

07

08

08

Radnicki 1969
150m:
200m:  2:11.40

Leskovac

150m:

200m:  2:09.70
Napredak

150m:

200m:  2:16.42
Napredak

150m:

200m:  2:17.25
Nis 2005

150m:

200m:  2:14.98
Sveti Nikola
150m:

200m:  2:18.33
Radnicki 1969

150m:

200m: 2:17.96
Nis 2005

150m:

200m: 2:34.82

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. VELKOVSKI, Jakov
50m:
100m: 1:03.45

2. TODOROVIC, Marko
50m:
100m: 1:01.93

05

05

Sveti Nikola
150m:
200m:  2:12.30

Nis 2005
150m:
200m: 2:10.46

Time Pts

6:56.90 147
250m:
300m: 5:08.73

6:57.22 146
250m:
300m: 5:18.45

4:38.42 493
250m:

300m: 3:30.10
4:48.28 444
250m:

300m: 3:36.96
4:56.97 406
250m:

300m: 3:41.56
4:59.83 395
250m:

300m: 3:43.22
5:02.01 386
250m:

300m: 3:46.31
5:07.18 367
250m:

300m: 3:48.07

4:27.22 558
250m:

300m: 3:20.47
4:29.41 545
250m:

300m: 3:19.59
4:36.11 506
250m:

300m: 3:26.82
4:38.28 494
250m:

300m: 3:28.26
4:39.03 490
250m:

300m: 3:27.38
4:43.14 469
250m:

300m: 3:30.97
4:49.12 441
250m:

300m: 3:33.29
5:16.76 335
250m:

300m:

4:29.30 545
250m:

300m: 3:21.78
4:29.69 543
250m:

300m: 3:20.46

100m 200m 300m

1:35.23 1:46.24 1:47.26
350m:
400m:  6:56.90

1:40.68 1:49.73 1:48.04
350m:
400m: 6:57.22

1:06.68 1:11.78 1:11.64

350m:
400m: 4:38.42

1:08.28 1:14.36 1:14.32
350m:
400m: 4:48.28

1:08.53 1:16.19 1:16.84
350m:
400m:  4:56.97

1:09.89 1:15.75 1:17.58
350m:
400m: 4:59.83

1:10.71 1:17.47 1:18.13
350m:
400m:  5:02.01

1:10.18 1:17.55 1:20.34
350m:
400m: 5:07.18

1:03.15 1:08.25 1:09.07
350m:
400m:  4:27.22

1:02.18 1:07.52 1:09.89
350m:
400m: 4:29.41

1:05.72 1:10.70 1:10.40
350m:
400m:  4:36.11

1:06.28 1:10.97 1:11.01
350m:
400m: 4:38.28

1:05.33 1:09.65 1:12.40
350m:
400m: 4:39.03

1:07.26 1:11.07 1:12.64
350m:
400m: 4:43.14

1:05.12 1:12.84 1:15.33
350m:
400m:  4:49.12

1:11.72 1:23.10
350m:
400m: 5:16.76

1:03.45 1:08.85 1:09.48
350m:
400m:  4:29.30

1:01.93 1:08.53 1:10.00
350m:
400m: 4:29.69

400m
1:48.17

1:38.77

1:08.32

1:11.32

1:15.41

1:16.61

1:15.70

1:19.11

1:06.75

1:09.82

1:09.29

1:10.02

1:11.65

1:12.17

1:15.83

1:07.52

1:09.23

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 3, Boys, 400m Freestyle, Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

Rank

3. JANKOVIC, Luka
50m:
100m: 1:03.09

4. PESIC, Ognjen
50m:
100m:  1:11.72

Open

1. MARKOVIC, Dimitrije

50m:
100m: 1:02.60

2. VUJANAC, Mihailo
50m:
100m: 1:03.15

3. VELKOVSKI, Jakov
50m:
100m: 1:03.45

4. JOIC, Pavle
50m:
100m: 1:02.18

5. TODOROVIC, Marko
50m:
100m: 1:01.93

6. FILOVSKI, Lazar
50m:
100m: 1:05.72

7. MILENOVIC, Mateja
50m:
100m: 1:06.28

8. STEFANOQVIC, Viktor
50m:
100m: 1:06.68

9. MIHAJLOVIC, Mateja
50m:
100m: 1:05.33

10. JANKOVIC, Luka
50m:
100m: 1:03.09

11. LAKOVIC, Aleksandar
50m:
100m:  1:07.26

12. STOJANOQVIC, Strahinja

50m:
100m: 1:08.28

13. PUSICA, Nikola
50m:
100m: 1:05.12

14. DIMITRIJEVIC, Luka
50m:
100m: 1:08.53

15. MILOVIC, Uros
50m:
100m: 1:09.89

16. MILIVOJEVIC, Andrej
50m:
100m: 1:10.71

17. MARINKOVIC, Vuk
50m:
100m: 1:10.18

YB
05

05

03

07

05

07

05

07

08

10

07

05

08

07

10

10

10

09

Napredak
150m:
200m:  2:13.53

Nis 2005
150m:
200m: 2:53.24

Napredak

150m:
200m: 2:10.95

Radnicki 1969
150m:

200m:  2:11.40
Sveti Nikola
150m:

200m:  2:12.30
Leskovac
150m:

200m:  2:09.70
Nis 2005
150m:

200m:  2:10.46
Napredak
150m:

200m: 2:16.42
Napredak
150m:

200m:  2:17.25
Pirat

150m:

200m: 2:18.46
Nis 2005
150m:

200m:  2:14.98
Napredak
150m:

200m: 2:13.53
Sveti Nikola
150m:

200m: 2:18.33
Nis 2005
150m:

200m: 2:22.64
Radnicki 1969
150m:

200m:  2:17.96
Leskovac
150m:

200m: 2:24.72
Crnica
150m:

200m:  2:25.64
Valis
150m:

200m: 2:28.18
Dubocica
150m:

200m: 2:27.73

Time Pts

4:40.01 485
250m:
300m: 3:27.03

6:03.25 222
250m:
300m: 4:29.30

4:23.01 585
250m:

300m: 3:20.16
4:27.22 558
250m:

300m: 3:20.47
4:29.30 545
250m:

300m: 3:21.78
4:29.41 545
250m:

300m: 3:19.59
4:29.69 543
250m:

300m: 3:20.46
4:36.11 506
250m:

300m: 3:26.82
4:38.28 494
250m:

300m: 3:28.26
4:38.42 493
250m:

300m: 3:30.10
4:39.03 490
250m:

300m: 3:27.38
4:40.01 485
250m:

300m: 3:27.03
4:43.14 469
250m:

300m: 3:30.97
4:48.28 444
250m:

300m: 3:36.96
4:49.12 441
250m:

300m: 3:33.29
4:56.97 406
250m:

300m: 3:41.56
4:59.83 395
250m:

300m: 3:43.22
5:02.01 386
250m:

300m: 3:46.31
5:07.18 367
250m:

300m: 3:48.07

100m 200m 300m

1:03.09 1:10.44 1:13.50
350m:
400m:  4:40.01

1:11.72 1:41.52 1:36.06
350m:
400m: 6:03.25

1:02.60 1:08.35 1:09.21

350m:
400m: 4:23.01

1:03.15 1:08.25 1:09.07
350m:
400m: 4:27.22

1:03.45 1:08.85 1:09.48
350m:
400m:  4:29.30

1:02.18 1:07.52 1:09.89
350m:
400m: 4:29.41

1:01.93 1:08.53 1:10.00
350m:
400m:  4:29.69

1:05.72 1:10.70 1:10.40
350m:
400m: 4:36.11

1:06.28 1:10.97 1:11.01
350m:
400m:  4:38.28

1:06.68 1:11.78 1:11.64
350m:
400m: 4:38.42

1:05.33 1:09.65 1:12.40
350m:
400m: 4:39.03

1:03.09 1:10.44 1:13.50
350m:
400m: 4:40.01

1:07.26 1:11.07 1:12.64
350m:
400m:  4:43.14

1:08.28 1:14.36 1:14.32

350m:
400m: 4:48.28

1:05.12 1:12.84 1:15.33
350m:
400m: 4:49.12

1:08.53 1:16.19 1:16.84
350m:
400m: 4:56.97

1:09.89 1:15.75 1:17.58
350m:
400m: 4:59.83

1:10.71 1:17.47 1:18.13
350m:
400m: 5:02.01

1:10.18 1:17.55 1:20.34
350m:
400m: 5:07.18

400m
1:12.98

1:33.95

1:02.85

1:06.75

1:07.52

1:09.82

1:09.23

1:09.29

1:10.02

1:08.32

1:11.65

1:12.98

1:12.17

1:11.32

1:15.83

1:15.41

1:16.61

1:15.70

1:19.11

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 3, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
18. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 5:16.76 335 1:11.72 1:23.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.72 200m: 2:34.82 300m: 400m: 5:16.76
19. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:31.70 292 1:18.21 1:24.50 1:24.98 1:24.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.21 200m: 2:42.71 300m: 4:07.69 400m: 5:31.70
20. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:35.09 283 1:11.72 1:32.37 1:26.90 1:24.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.72 200m:  2:44.09 300m:  4:10.99 400m:  5:35.09
21. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 5:45.77 257 1:18.83 1:28.68 1:31.46 1:26.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:18.83 200m:  2:47.51 300m:  4:18.97 400m:  5:45.77
22. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 5:50.74 247 1:26.69 1:29.19 1:32.53 1:22.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:26.69 200m:  2:55.88 300m:  4:28.41 400m:  5:50.74
23. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 6:03.25 222 1:11.72 1:41.52 1:36.06 1:33.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.72 200m: 2:53.24 300m: 4:29.30 400m: 6:03.25
24. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 6:14.72 202 1:27.98 1:36.06 1:36.94 1:33.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:27.98 200m:  3:04.04 300m:  4:40.98 400m:  6:14.72
25. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 6:46.70 158 1:35.51 1:44.77 1:43.96 1:42.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.51 200m: 3:20.28 300m: 5:04.24 400m: 6:46.70
26. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 6:51.03 153 1:36.22 1:46.25 1:46.81 1:41.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:36.22 200m:  3:22.47 300m:  5:09.28 400m:  6:51.03
27. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 6:56.90 147 1:35.23 1:46.24 1:47.26 1:48.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.23 200m: 3:21.47 300m: 5:08.73 400m: 6:56.90
28. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 6:57.22 146 1:40.68 1:49.73 1:48.04 1:38.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:40.68 200m: 3:30.41 300m: 5:18.45 400m: 6:57.22
Event 4 Women, 400m Freestyle Open
30-Apr-23 - 11:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 6:05.99 269 59.40 1:32.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 300m: 4:33.61 400m: 6:05.99
2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 6:09.30 262 1:26.98 1:35.22 1:35.47 1:31.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.98 200m: 3:02.20 300m: 4:37.67 400m: 6:09.30
3. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:18.21 244 59.40 2:06.45 1:36.59 1:35.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 3:05.85 300m: 4:42.44 400m: 6:18.21
4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 6:47.27 195 1:35.89 1:44.75 1:45.48 1:41.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.89 200m: 3:20.64 300m: 5:06.12 400m: 6:47.27
5. CIRIC, Vinka 13 Napredak 6:58.89 179 1:41.37 1:48.32 1:47.75 1:41.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.37

200m: 3:29.69

300m: 5:17.44

400m: 6:58.89

Splash Meet Manager, 11.76277
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 4, Women, 400m Freestyle

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:04.55 467 1:13.36 1:16.85 1:17.34 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.36 200m: 2:30.21 300m: 3:47.55 400m: 5:04.55

2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:15.65 420 1:11.74 1:20.16 1:22.84 1:20.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.74 200m: 2:31.90 300m: 3:54.74 400m: 5:15.65

3. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:18.54 408 1:14.23 1:21.93 1:21.93 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.23 200m: 2:36.16 300m: 3:58.09 400m: 5:18.54

4. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:19.28 405 1:14.70 1:22.02 1:21.28 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.70 200m: 2:36.72 300m: 3:58.00 400m: 5:19.28

5. TASIC, Dunja 10 Poseidon 5:24.80 385 1:16.05 1:23.27 1:24.12 1:21.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.05 200m: 2:39.32 300m: 4:03.44 400m: 5:24.80

6. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:25.97 381 59.40 1:36.65 1:27.54 1:22.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:03.59 400m: 5:25.97

7. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 5:28.51 372 1:14.08 1:23.67 1:25.50 1:25.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.08 200m: 2:37.75 300m: 4:03.25 400m: 5:28.51

8. TOMIC, Milica 11 Crnica 5:32.39 359 1:20.78 1:25.70 1:24.79 1:21.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.78 200m: 2:46.48 300m: 4:11.27 400m: 5:32.39

9. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:43.32 326 59.40 1:36.65 1:40.72 1:26.55
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:16.77 400m: 5:43.32

10. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 5:49.34 309 1:25.17 1:29.63 1:29.12 1:25.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.17 200m: 2:54.80 300m: 4:23.92 400m: 5:49.34

11. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 5:52.83 300 1:31.59 1:27.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:53.50 300m: 4:25.09 400m: 5:52.83

12. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 5:53.72 298 1:25.90 1:23.13 1:34.41 1:30.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.90 200m: 2:49.03 300m: 4:23.44 400m: 5:53.72

13. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:58.76 286 1:26.44 1:33.79 1:32.25 1:26.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.44 200m: 3:00.23 300m: 4:32.48 400m: 5:58.76

14. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 6:04.72 272 1:35.28 1:30.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:59.01 300m: 4:34.29 400m: 6:04.72

15. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 6:05.14 271 1:34.11 1:29.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:01.61 300m: 4:35.72 400m: 6:05.14

16. LABAN, Matea 11 Orka 034 6:17.79 245 1:27.91 1:38.59 1:36.98 1:34.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.91 200m: 3:06.50 300m: 4:43.48 400m: 6:17.79

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 5:01.80 480 1:11.95 1:16.75 1:16.80 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.95 200m: 2:28.70 300m: 3:45.50 400m: 5:01.80

2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:05.37 463 1:14.92 1:18.29 1:18.13 1:14.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.92 200m: 2:33.21 300m: 3:51.34 400m: 5:05.37

3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:17.15 414 1:15.12 1:22.21 1:21.45 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12

200m: 2:37.33

300m: 3:58.78

400m: 5:17.15

Splash Meet Manager, 11.76277
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 4, Girls, 400m Freestyle, Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:22.66 393 1:16.43 1:21.85 1:22.56 1:21.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.43 200m: 2:38.28 300m: 4:00.84 400m: 5:22.66
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:55.60 511 1:10.43 1:15.65 1:16.33 1:13.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.43 200m:  2:26.08 300m:  3:42.41 400m:  4:55.60
2. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:04.87 466 1:11.74 1:17.85 1:18.82 1:16.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.74 200m: 2:29.59 300m: 3:48.41 400m: 5:04.87
3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:15.27 421 1:14.36 1:21.79 1:20.42 1:18.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.36 200m: 2:36.15 300m: 3:56.57 400m: 5:15.27
Open
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:55.60 511 1:10.43 1:15.65 1:16.33 1:13.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.43 200m: 2:26.08 300m: 3:42.41 400m: 4:55.60
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 5:01.80 480 1:11.95 1:16.75 1:16.80 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.95 200m: 2:28.70 300m: 3:45.50 400m: 5:01.80
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:04.55 467 1:13.36 1:16.85 1:17.34 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.36 200m: 2:30.21 300m: 3:47.55 400m: 5:04.55
4. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:04.87 466 1:11.74 1:17.85 1:18.82 1:16.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.74 200m: 2:29.59 300m: 3:48.41 400m: 5:04.87
5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:05.37 463 1:14.92 1:18.29 1:18.13 1:14.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.92 200m: 2:33.21 300m: 3:51.34 400m: 5:05.37
6. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:15.27 421 1:14.36 1:21.79 1:20.42 1:18.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.36 200m: 2:36.15 300m: 3:56.57 400m: 5:15.27
7. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:15.65 420 1:11.74 1:20.16 1:22.84 1:20.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.74 200m: 2:31.90 300m: 3:54.74 400m: 5:15.65
8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:17.15 414 1:15.12 1:22.21 1:21.45 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.12 200m: 2:37.33 300m: 3:58.78 400m: 5:17.15
9. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:18.54 408 1:14.23 1:21.93 1:21.93 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.23 200m: 2:36.16 300m: 3:58.09 400m: 5:18.54
10. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:19.28 405 1:14.70 1:22.02 1:21.28 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.70 200m: 2:36.72 300m: 3:58.00 400m: 5:19.28
11. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:22.66 393 1:16.43 1:21.85 1:22.56 1:21.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.43 200m: 2:38.28 300m: 4:00.84 400m: 5:22.66
12. TASIC, Dunja 10 Poseidon 5:24.80 385 1:16.05 1:23.27 1:24.12 1:21.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.05 200m: 2:39.32 300m: 4:03.44 400m: 5:24.80
13. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:25.97 381 59.40 1:36.65 1:27.54 1:22.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:03.59 400m: 5:25.97
14. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 5:28.51 372 1:14.08 1:23.67 1:25.50 1:25.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.08

200m: 2:37.75

300m: 4:03.25

400m: 5:28.51
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 4, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB
15. TOMIC, Milica 11
50m:
100m: 1:20.78
16. CVETKOVIC, Tijana 11
50m:
100m: 59.40
17. DIMITRIJEVIC, Nina 11
50m:
100m: 1:25.17
18. NIKOLIC, Jovana 11
50m:
100m:
19. MIHAJLOVIC, Bjanka 11
50m:
100m: 1:25.90
20. MARINKOVIC, Anja 11
50m:
100m: 1:26.44
21. TASIC, Nikolina 11
50m:
100m:
22. DJORDJEVIC, Hana 11
50m:
100m:
23. CAKIC, Jelena 12
50m:
100m: 59.40
24. LAZIC, Andjelija 13
50m:
100m: 1:26.98
25. LABAN, Matea 11
50m:
100m:  1:27.91
26. MANIC, Sofija 13
50m:
100m: 59.40
27. JANKOVIC, Sara 13
50m:
100m: 1:35.89
28. CIRIC, Vinka 13
50m:
100m: 1:41.37
EXH DJURIC, Sara 13
50m:
100m: 1:30.03
Event 5

30-Apr-23 - 12:13

Crnica
150m:

200m:  2:46.48
Dubocica
150m:

200m:  2:36.05
Napredak
150m:

200m:  2:54.80
Poseidon
150m:

200m:  2:53.50
Napredak
150m:

200m: 2:49.03
Napredak
150m:

200m: 3:00.23
Nis 2005
150m:

200m:  2:59.01
Nis 2005
150m:

200m: 3:01.61
Dubocica
150m:

200m:

Pirat

150m:

200m: 3:02.20
Orka 034
150m:

200m: 3:06.50
Napredak
150m:

200m: 3:05.85
Rasina
150m:

200m:  3:20.64
Napredak
150m:

200m: 3:29.69

Orka 034
150m:
200m: 3:28.20

Time Pts
5:32.39 359
250m:
300m: 4:11.27
5:43.32 326
250m:
300m: 4:16.77
5:49.34 309
250m:
300m: 4:23.92
5:52.83 300
250m:
300m: 4:25.09
5:53.72 298
250m:
300m: 4:23.44
5:58.76 286
250m:
300m: 4:32.48
6:04.72 272
250m:
300m: 4:34.29
6:05.14 271
250m:
300m: 4:35.72
6:05.99 269
250m:
300m: 4:33.61
6:09.30 262
250m:
300m: 4:37.67
6:17.79 245
250m:
300m: 4:43.48
6:18.21 244
250m:
300m: 4:42.44
6:47.27 195
250m:
300m: 5:06.12
6:58.89 179
250m:

300m: 5:17.44

7:11.21 164
250m:
300m: 5:20.42

Men, 50m Butterfly

100m 200m 300m

1:20.78 1:25.70 1:24.79
350m:
400m:  5:32.39

59.40 1:36.65 1:40.72
350m:
400m: 5:43.32

1:25.17 1:29.63 1:29.12

350m:

400m: 5:49.34
1:31.59

350m:

400m: 5:52.83

1:25.90 1:23.13 1:34.41
350m:
400m: 5:53.72

1:26.44 1:33.79 1:32.25

350m:

400m: 5:58.76
1:35.28

350m:

400m: 6:04.72
1:34.11

350m:

400m: 6:05.14

59.40
350m:

400m: 6:05.99

1:26.98 1:35.22 1:35.47
350m:
400m: 6:09.30

1:27.91 1:38.59 1:36.98
350m:
400m: 6:17.79

59.40 2:06.45 1:36.59
350m:
400m: 6:18.21

1:35.89 1:44.75 1:45.48
350m:
400m: 6:47.27

1:41.37 1:48.32 1:47.75
350m:
400m: 6:58.89

1:30.03 1:58.17 1:52.22
350m:
400m: 7:11.21

400m
1:21.12

1:26.55

1:25.42

1:27.74

1:30.28

1:26.28

1:30.43

1:29.42

1:32.38

1:31.63

1:34.31

1:35.77

1:41.15

1:41.45

1:50.79

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)

ok wbnpE

JELIC, Kosta

DIKIC, Dusan
DANICIC, Tadija
METIKOS, Uros
IGNJATOVIC, Bosko
MILUNOVIC, Vukan

YB

13
13
13
13
13
13

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Nis 2005
Dubocica

Time Pts
33.27 299
43.16 137
4440 126
4569 115
4717 105
48.43 97
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 5, Boys, 50m Butterfly, Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)

Rank YB Time Pts
7. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 54,78 67
DSQ COFFKA, Lev 13  Crnica 50.97

Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3458 267
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 36.88 220
3. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 3712 215
4. SPASOJEVIC, Dusan 12  Poseidon 3752 209
5. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 39.99 172
6. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 41.06 159
7. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 42,69 141
8. JANCIC, Boris 12 Dubocica 42,75 141
9. JANOSEVIC, David 12 Olimpija Bor 44,04 129
10. MARINKOVIC, Novak 12  Dubocica 4525 119
11. MARINKOVIC, Jovan 11  Napredak 46.67 108
12. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 46.84 107
13. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 47.03 106
14. STEPANOVIC, Matija 11  Delffin 4723 104
15. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 4760 102
16. DJORDJEVIC, Filip 11  Sveti Nikola 48.61 96
17. MISIC, Luka 12 Napredak 50.46 85
18. SOKIC, Viktor 11  Radnicki 1969 51.65 80
19. JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 55.68 63
20. RISTIC, Stefan 12 Delffin 58.78 54
DSQ STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 52.89

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 30.14 403
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 3229 328
3. MARINKOQVIC, Vuk 09 Dubocica 3241 324
4. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 32.62 318
5. JOVANOVIC, Veljko 10  Sveti Nikola 33.28 299
6. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin 3434 272
7. ZARIC, Jakov 10 Sloboda 35.01 257
8. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 36.04 235
9. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 36.51 226
10. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 36.54 226
11. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 39.83 174
12. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 40.11 171
13. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin 4153 154
14. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 4194 149
15. PANIC, Mateja 10 Pk Sveti Sava 47.86 100
16. MAKSIMOVIC, Filip 10 Orka 034 49.35 91
DSQ MINIC, Petar 09 Dubocica 39.55

Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2758 526
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 27.68 520
3. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 28.73 465
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.96 454
5. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 28.98 453
6. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 30.58 386
7. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 3159 350
8. VASIC, Stefan 08 Rasina 3271 315

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 04-May-23 18:17 - Page 10



Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 5, Boys, 50m Butterfly, Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

Rank

9.
10.
11.
12.

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

B
POOONOORAWLN R

o
N

O
=]
@
5

©ONogOAWNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

33.
34.
35.

PANCIC, Jovan
MILANQV, Ognjen
STOJMIROVIC, Marko
SIMIC, Milos

TOSIC, llija
PAVLOVIC, Ugljesa
NIKOLIC, Dimitrije
JANKOVIC, Luka
SARKOVIC, Mitar
MARKOVIC, Luka
NOVOSELAC, Petar
ANTIC, Marko
SUKOVIC, Milos
MLADENOVIC, Nikola
BOJADZIC, Djordje
VUJOVIC, Veljko

STANKOVIC, Strahinja
TOSIC, llija
PAVLOVIC, Ugljesa
BOROJEVIC, Djordje
DJORDJEVIC, Nikola
NIKOLIC, Dimitrije
PENIC, Andrija
SOSIC, Nemanja
JANKOVIC, Luka
SARKOQVIC, Mitar
MIJAILOVIC, Dimitrij
LAKOVIC, Aleksandar
TESANOVIC, Vuk
NIKOLIC, Vuk
RADOMIROVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Luka
SLOVIC, Matija
DENKOVIC, Nemanja
MARKOVIC, Luka
ARANDJELOVIC, Bogdan
NOVOSELAC, Petar
MARINKOVIC, Vuk
ANTIC, Marko
JOVANOQVIC, Aleksa
VASIC, Stefan

JELIC, Kosta
JOVANOVIC, Veljko
PANCIC, Jovan
SUKOVIC, Milos
AVRAMOVIC, Aleksa
MLADENOVIC, Nikola
MARINKOVIC, Lazar
ZARIC, Jakov
MITROVIC, Vuk
JOVANOVIC, Filip

YB

07 Pk Sveti Sava
08 Pk Sveti Sava
08 Leskovac

08 Rasina

05  Sveti Nikola
06  Delfin

06 Pirat

05 Napredak

05 Radnicki 1969
06  Napredak

06  Napredak

06 Delta

05 Leskovac
05 Poseidon
06 Rasina
06 Pirat

94  Sveti Nikola
05  Sveti Nikola

06 Delfin

04  Poseidon
94  Sveti Nikola
06 Pirat

08 Nis 2005
07 Delta

05 Napredak
05 Radnicki 1969

04 Valis

08  Sveti Nikola
07 Valis

08  Sveti Nikola
00 Pirat

09  Sveti Nikola
08  Sloboda

08 Crnica

06  Napredak
10 Napredak
06  Napredak

09 Dubocica
06 Delta

09  Sveti Nikola
08 Rasina

13  Sveti Nikola
10  Sveti Nikola
07 Pk Sveti Sava
05 Leskovac

09 Delfin

05 Poseidon
12 Dubocica
10 Sloboda
10  Nis 2005

09  Napredak

Time
33.68
37.02
37.36
45.43

26.31
27.00
27.42
27.89
27.93
31.99
32.34
32.55
34.13
34.58
37.53
39.28

25.34
26.31
27.00
27.16
27.31
27.42
27.58
27.68
27.89
27.93
28.54
28.73
28.96
28.98
20.28
30.14
30.58
31.59
31.99
32.29
32.34
3241
32.55
32.62
32.71
33.27
33.28
33.68
34.13
34.34
34.58
34.58
35.01
36.04
36.51

Pts

289
217
211
117

606
561
535
509
506
337
326
320
277
267
208
182

678
606
561
551
542
535
526
520
509
506
475
465
454
453
439
403
386
350
337
328
326
324
320
318
315
299
299
289
277
272
267
267
257
235
226

Splash Meet Manager, 11.76277
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Il Kolo PSCS Leto - 2023

Kragujevac, 30-4-2023

Event 5, Men, 50m Bultterfly, Open

Rank YB Time Pts
36. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 36.54 226
37. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 36.88 220
38. MILANOQV, Ognjen 08 Pk Sveti Sava 37.02 217
39. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 3712 215
40. STOJMIROVIC, Marko 08 Leskovac 3736 211
41. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 3752 209
42. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina 3753 208
43. VUJOVIC, Veliko 06 Pirat 39.28 182
44. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 39.83 174
45. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 3999 172
46. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 40.11 171
47. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 41.06 159
48. VUKOVIC, Stefan 10  Delfin 4153 154
49. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 4194 149
50. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 4269 141
51. JANCIC, Boris 12 Dubocica 4275 141
52. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 43.16 137
53. JANOSEVIC, David 12 Olimpija Bor 44.04 129
54. DANICIC, Tadija 13  Sveti Nikola 4440 126
55. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 4525 119
56. SIMIC, Milos 08 Rasina 4543 117
57. METIKOS, Uros 13  Napredak 45.69 115
58. MARINKOVIC, Jovan 11  Napredak 46.67 108
59. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 46.84 107
60. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 47.03 106
61. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 47.17 105
62. STEPANOVIC, Matija 11  Delfin 4723 104
63. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 4760 102
64. PANIC, Mateja 10 Pk Sveti Sava 4786 100
65. MILUNOVIC, Vukan 13  Dubocica 48.43 97
66. DJORDJEVIC, Filip 11  Sveti Nikola 48.61 96
67. MAKSIMOVIC, Filip 10 Orka 034 49.35 91
68. MISIC, Luka 12 Napredak 50.46 85
69. SOKIC, Viktor 11  Radnicki 1969 51.65 80
70. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 54.78 67
71. JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 55.68 63
72. RISTIC, Stefan 12 Delfin 58.78 54

DSQ MINIC, Petar 09 Dubocica 39.55

DSQ COFFKA, Lev 13  Crnica 50.97

DSQ STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 52.89

Event 6 Women, 50m Bultterfly Open
30-Apr-23 - 12:29 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)
1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 4441 166
2. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 52.82 98
3. VITANOVIC, Elena 14 Sveti Nikola 55.09 87
4. IVANIC, Dunja 14  Crnica 56.29 81
5. STEVANOVIC, Andrea 14  Olimpija Bor 57.83 75
6. ALEKSIC, Petra 14  Orka 034 1:00.29 66

Splash Me

et Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 6, Women, 50m Butterfly

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

JOVANOVIC, Marijana
MARINKOVIC, Lena
STOJMIRQVIC, Lena

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

ZDRAVKOVIC, Emilija
STANKOVIC, Andrea

R
=

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

DRAGUTINOVIC, Miona
PELIVANOVIC, Ivona

Eall SN

COXNOO O~ WDNE

JEVTOVIC, Jefimija
DOBRIC, Iskra

RADOJKOVIC, Petra

VUKIC, Dunja
PROKIC, Nikolina
PAVLOVIC, Masa
RAJKOVIC, Nina
DUVNJAK, Petra
SPASIC, Tara
RADOJEVIC, Una
STOJANOQVIC, Tara

IGNJATOVIC, Neda
JOVANIC, Sofija

RADOJKOVIC, Hana
STOJKOVIC, Nikolina
JOVANOVIC, Andjelija

RADOJEVIC, Masa
PETKOVIC, Jana
PETROVIC, Elena
PERMETI, Gala
POPOVIC, Jelica

FILOVSKI, Aleksandra

JEVDJOVIC, Dunja

STAJIC, Ana

MILIVOJEVIC, Sofija
STEVANOVIC, Petra
DIMITRIJEVIC, Leona

ANTIC, Masa

STAMENKOVIC, Lana

NIKOLIC, Neda
MARKOVIC, Sara

KOVACEVIC, Natalija

ZIVADINOVIC, Kaja
SAVIC, Marija

12
13
13
12
12
12
12
13
13
12
12
13
12
13

11
10
11
10
11
10
11
11
11
10
11
10

08
08
08
08
09
09
09
09
08
09
08

06
07
07
06

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Radnicki 1969
Leskovac
Orka 034
Sveti Nikola
Orka 034
Ajkule

Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica

Dubocica
Crnica
Crnica
Dubocica
Sveti Nikola
Valis
Leskovac
Leskovac
Nis 2005
Olimpija Bor
Napredak
Rasina

Nis 2005
Leskovac
Sveti Nikola
Pirat
Dubocica
Dubocica
Pirat

Sveti Nikola
Crnica
Leskovac
Valis

Radnicki 1969
Crnica

Pirat

Radnicki 1969

38.27
38.67
40.97
43.77
44.53
44.86
45.26
47.32
49.14
50.16
50.35
50.87
53.15
58.52

31.87
34.21
35.22
35.54
35.79
36.17
36.79
37.64
38.39
39.75
41.84
43.85

30.91
31.52
31.80
31.92
33.73
34.05
36.42
39.37
39.84
41.23
41.37

30.02
31.54
33.02
37.71

260
252
212
173
165
161
157
137
122
115
114
110

97

72

450
364
333
324
318
308
292
273
257
232
199
172

493
465
453
448
379
369
301
238
230
208
205

538
464
404
271
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Registered to Plivacki Savez Srbije

04-May-23 18:17 - Page 13



Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 6, Women, 50m Butterfly
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STANISAVLIEVIC, Nina
DRAGUTINOVIC, Miona
ZDRAVKOVIC, Emilija
STANKOVIC, Andrea
PELIVANOVIC, lvona
STAJIC, Ana
IGNJATOVIC, Neda
MILIVOJEVIC, Sofija
ZIVADINOVIC, Kaja
STEVANOVIC, Petra
RADOJEVIC, Anja
DUNJIC, Marta
DIMITRIJEVIC, Leona
JOVANIC, Sdfija
MARKOVIC, Minja
RADOJKOVIC, Hana
STOJKOVIC, Nikolina
JOVANOVIC, Andjelija
RADOJEVIC, Masa
ANTIC, Masa
NEDELJKOVIC, Ana
PETKOVIC, Jana
PETROVIC, Elena
SAVIC, Marija
JOVANOVIC, Marijana
PERMETI, Gala
MARINKOVIC, Lena
STAMENKOVIC, Lana
POPOQVIC, Jelica
NIKOLIC, Neda
STOJMIRQVIC, Lena
MARKOVIC, Sara
KOVACEVIC, Natalija
FILOVSKI, Aleksandra
JEVTOVIC, Jefimija
JEVDJOVIC, Dunja
TODOROVIC, Andrea
DOBRIC, Iskra
RADOJKOVIC, Petra
VUKIC, Dunja
PROKIC, Nikolina
PAVLOVIC, Masa
RAJKOVIC, Nina
DUVNJAK, Petra
SPASIC, Tara
MASTELICA, Masa
RADOJEVIC, Una

. VITANOVIC, Elena

IVANIC, Dunja
STEVANOVIC, Andrea
STOJANOVIC, Tara

. ALEKSIC, Petra

04  Dubocica
06  Radnicki 1969
08 Nis 2005

08 Leskovac
07 Crnica

08  Sveti Nikola
11 Dubocica
08 Pirat

07 Pirat

09 Dubocica
04 Valis

04  Pirat

09 Dubocica
10 Crnica

05 Napredak
11  Crnica

10 Dubocica
11  Sveti Nikola
10 Valis

09 Pirat

02 Crnica

11  Leskovac

11  Leskovac

06  Radnicki 1969
12 Sveti Nikola
11 Nis 2005

13  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola
10  Olimpija Bor
08 Crnica

13  Leskovac

09 Leskovac

08 Valis

11  Napredak

12  Radnicki 1969

10 Rasina

14 Orka 034
12 Leskovac
12 Orka 034
12  Sveti Nikola
13 Orka 034
13  Ajkule

12 Sveti Nikola
12 Napredak

13 Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
14  Sveti Nikola

14  Crnica

14  Olimpija Bor
13  Dubocica

14 Orka 034

28.25 646
30.02 538
3091 493
3152 465
3154 464
3180 453
3187 450
3192 448
33.02 404
33.73 379
3396 372
3399 371
34.05 369
3421 364
3449 355
3522 333
3554 324
3579 318
36.17 308
3642 301
36.58 297
36.79 292
37.64 273
3771 271
38.27 260
38.39 257
38.67 252
39.37 238
39.75 232
39.84 230
4097 212
41.23 208
41.37 205
4184 199
43.77 173
4385 172
4441 166
4453 165
4486 161
4526 157
47.32 137
49.14 122
50.16 115
50.35 114
50.87 110
52.82 98
53.15 97
55.09 87
56.29 81
57.83 75
58.52 72
1:00.29 66

Splash Meet Manager, 11.76277
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 7 Men, 200m Medley Open
30-Apr-23 - 12:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:46.64 320 1:20.89 1:25.75
2. GRUJOVIC, Vojin 11  Sveti Nikola 2:59.87 254 1:30.98  1:28.89
3. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:05.23 233 1:30.37 1:34.86
4. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:15.25 199 1:30.42 1:44.83
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:29.94 439 1:09.03 1:20.91
2. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:39.20 367 1:15.92 1:23.28
3. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 2:42.30 346 1:15.09 1:27.21
4. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:4420 334 1:17.70 1:26.50
5. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:46.72 319 1:19.65  1:27.07
6. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:50.62 298 1:18.71 1:31.91
7. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 2:56.66 268 1:23.50 1:33.16
8. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 2:58.52 260 1:27.03 1:31.49
9. ZARIC, Jakov 10 Sloboda 2:59.70 255 1:27.43 1:32.27
Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. SOSIC, llija 07 Delta 2:19.11 550 1:06.36 1:12.75
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:24.06 495 1:06.24 1:17.82
3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:28.32 454 1:11.88 1:16.44
4. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:28.60 451 36.03 1:52.57
5. PANCIC, Jovan 07 Pk Sveti Sava 2:28.68 450 36.03 1:52.65
6. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:43.57 338 1:19.69  1:23.88
7. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:46.52 320 1:19.77 1:26.75
8. VASIC, Stefan 08 Rasina 3:08.69 220 1:25.32 1:43.37
Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)
1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:26.65 469 1:10.60 1:16.05
Open
1. SOSIC, llija 07 Delta 2:19.11 550 1:06.36 1:12.75
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:24.06 495 1:06.24 1:17.82
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:26.65 469 1:10.60 1:16.05
4. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:28.32 454 1:11.88 1:16.44
5. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:28.60 451 36.03 1:52.57
6. PANCIC, Jovan 07 Pk Sveti Sava 2:28.68 450 36.03 1:52.65
7. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:29.94 439 1:09.03 1:20.91
8. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:39.20 367 1:15.92 1:23.28
9. MILADINOQVIC, Veljko 09 Napredak 2:42.30 346 1:15.09 1:27.21
10. STOJMENOVIC, Marko 07  Dubocica 2:43.57 338 1:19.69  1:23.88
11. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:44.20 334 1:17.70 1:26.50
12. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:46.52 320 1:19.77 1:26.75
13. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:46.64 320 1:20.89 1:25.75
14. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:46.72 319 1:19.65 1:27.07
15. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:50.62 298 1:18.71 1:31.91
16. JOVANOVIC, Veliko 10  Sveti Nikola 2:56.66 268 1:23.50 1:33.16
17. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 2:58.52 260 1:27.03 1:31.49
18. ZARIC, Jakov 10 Sloboda 2:59.70 255 1:27.43 1:32.27
19. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 2:59.87 254 1:30.98 1:28.89
20. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:05.23 233 1:30.37 1:34.86
21. VASIC, Stefan 08 Rasina 3:08.69 220 1:25.32  1:43.37
22. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:15.25 199 1:30.42 1:44.83
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 8 Women, 200m Medley Open
30-Apr-23 - 12:52 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. JOVANOVIC, Marijana 12  Sveti Nikola 3:05.75 313 1:29.79  1:35.96
2. ZIVKOVIC, Petra 12  Sveti Nikola 3:10.55 289 1:37.30  1:33.25
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:34.29 203 1:41.10 1:53.19
4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:44.40 177 1:46.04 1:58.36
5. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:4499 176 1:48.06 1:56.93
6. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3:47.12 171 1:50.90 1:56.22
7. DUVNJAK, Petra 12  Napredak 3:50.80 163 1:50.07 2:00.73
DSQ SEKULIC, Iskra 12 Naisus 3:18.27 1:36.21 1:42.06
DSQ STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 3:39.55 1:49.66  1:49.89
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:45.75 440 1:19.93 1:25.82
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:47.65 425 1:19.69 1:27.96
3. DANEYV, Dunja 11 Napredak 2:55.56 370 1:23.51 1:32.05
4. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 3:03.01 327 1:30.38  1:32.63
5. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 3:04.79 317 1:34.16 1:30.63
6. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 3:12.38 281 1:33.32  1:39.06
7. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 3:14.77 271 1:36.60 1:38.17
8. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:22.35 242 1:39.30 1:43.05
9. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:26.81 226 1:42.07 1:44.74
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 2:34.79 540 1:12.59  1:22.20
2. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:13.54 276 1:32.69 1:40.85
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica 2:36.51 523 1:15.26 1:21.25
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:40.31 486 1:15.25 1:25.06
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:51.34 398 1:18.59 1:32.75
4. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:59.43 347 1:23.91 1:35.52
Open
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.79 540 1:12.59 1:22.20
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:36.51 523 1:15.26 1:21.25
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:40.31 486 1:15.25 1:25.06
4. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:45.75 440 1:19.93 1:25.82
5. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:47.65 425 1:19.69 1:27.96
6. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:51.34 398 1:18.59 1:32.75
7. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:54.45 377
8. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:55.56 370 1:23.51 1:32.05
9. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:59.43 347 1:23.91 1:35.52
10. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:03.01 327 1:30.38 1:32.63
11. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 3:04.79 317 1:34.16 1:30.63
12. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3:05.75 313 1:29.79 1:35.96
13. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 3:10.55 289 1:37.30 1:33.25
14. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 3:12.38 281 1:33.32  1:39.06
15. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:13.54 276 1:32.69 1:40.85
16. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 3:14.77 271 1:36.60 1:38.17
17. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:22.35 242 1:39.30 1:43.05
18. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:26.81 226 1:42.07 1:44.74
19. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:34.29 203 1:41.10 1:53.19
20. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:44.40 177 1:46.04 1:58.36
21. ZIVKOVIC, Andrea 12  Dubocica 3:4499 176 1:48.06  1:56.93
22. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3:47.12 171 1:50.90 1:56.22
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 8, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m
23. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 3:50.80 163 1:50.07 2:00.73
DSQ SEKULIC, Iskra 12  Naisus 3:18.27 1:36.21 1:42.06
DSQ STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 3:39.55 1:49.66  1:49.89
Event 9 Men, 100m Freestyle Open
30-Apr-23 - 13:09 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)
1. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 1:1345 259
2. METIKOS, Uros 13  Napredak 1:23.10 179
3. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 1:23.13 179
4. MILUNOVIC, Vukan 13  Dubocica 1:25.03 167
5. DANICIC, Tadija 13  Sveti Nikola 1:29.48 143
6. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 1:32.67 129
7. DIMITRIJEVIC, llija 13  Napredak 1:3341 126
8. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 1:34.76 120
9. COFFKA, Lev 13 Crnica 1:39.97 102
10. NIKOLIC, Vuk 13  Sveti Nikola 1:42.49 95
11. VUKOVIC, Nikola 13  Delfin 1:42.98 94
12. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 1:4451 90
13. VUKADINOVIC, llija 13  Sveti Nikola 1:44.59 89
14. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13  Pirat 2:11.38 45
15. MAKSIC, Mateja 13  Napredak 2:17.03 39
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:09.44 307
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 1:1290 265
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 1:13.09 263
4. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 1:13.96 254
5. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola 1:1423 251
6. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 1:14.74 246
7. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:14.82 245
8. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 1:1552 238
9. PETKOVIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 1:20.26 199
10. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:21.25 191
11. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:21.98 186
12. JANCIC, Boris 12 Dubocica 1:22.61 182
13. SOKIC, Viktor 11  Radnicki 1969 1:26.38 159
14. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 1:26.48 159
15. MARINKOVIC, Jovan 11  Napredak 1:27.90 151
16. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:2855 148
17. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 1:29.79 142
18. JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 1:3045 139
19. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 1:30.53 138
20. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:30.87 137
21. JASOVIC, Miodrag 11  Pirat 1:31.84 132
22. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 1:32.98 128
23. SIMIC, Mladen 12 Delfin 1:33.30 126
24. MISIC, Luka 12 Napredak 1:34.32 122
25. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 1:36.31 115
26. DJORDJEVIC, Filip 11  Sveti Nikola 1:37.29 111
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 9, Boys, 100m Freestyle, Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

Rank

27.
28.
29.
30.
31

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
ARANDJELOVIC, Bogdan

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

Nog bR

11.
12.
DSQ

RISTIC, Stefan
ILIC, Relja
MATEJIC, Danilo
JOVIC, Pavle
DENOVIC, Vojin

ZIVKOVIC, Luka
MARINKOVIC, Vuk
MILIVOJEVIC, Andrej
JOVANOQVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Luka
TODOSIJEVIC, Sava
MITROVIC, Vuk
AVRAMOVIC, Aleksa
ZARIC, Jakov

. VUJANAC, Petar

JANOSEVIC, Novak
ZIVKOVIC, Djordje
PETROVIC, Nikola
VESIC, llija
MARKOVIC, Mateja
VUKOVIC, Stefan
MINIC, Petar
VUJANOVIC, Dimitrije
MIJAILOVIC, Ognjen
PANIC, Mateja
MARINKOVIC, Vasilije
MAKSIMOVIC, Filip
LUKIC, Luka
JOVANOQVIC, Pavle
MLADENOVIC, Aleksa

PUSICA, Nikola
SOSIC, Nemanja
TESANOVIC, Vuk
LAKOVIC, Aleksandar
MITROVIC, Aleksa
MILENOVIC, Mateja
MIHAJLOVIC, Mateja
NIKOLIC, Vuk
JOVANOVIC, Djordje
SLOVIC, Matija
DENKOVIC, Nemanja
ZIVKOVIC, Marko
SIMIC, Milos

YB

12
11
11
12
12

10
09
09
10
09
10
09
10
09
10
10
09
10
10
10
09
10
09
09
10
10
10
10
10
10
10

07
07
07
08
08
08
07
08
08
08
08
07
08

Delfin
Delfin
Delfin
Delfin
Delfin

Napredak
Sveti Nikola
Dubocica
Valis

Sveti Nikola
Leskovac
Napredak

Nis 2005
Delfin
Sloboda
Radnicki 1969
Olimpija Bor
Valis

Sveti Nikola
Napredak
Delfin

Delfin
Dubocica
Valis

Delfin

Pk Sveti Sava
Napredak
Orka 034
Crnica

Pk Sveti Sava
Pk Sveti Sava

Radnicki 1969
Delta

Valis

Sveti Nikola
Dubocica
Napredak
Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sloboda
Crnica
Dubocica
Rasina

Time Pts
1:4041 101
1:43.36 93
1:48.17 81
1:50.43 76
1:54.85 67
1:.00.15 472
1:.01.59 440
1:.02.99 411
1.03.47 402
1.04.04 391
1.05.58 364
1:.09.66 304
1:.09.88 301
1:10.19 297
1:12.35 271
1:1253 269
1:.12.64 268
1:13.23 262
1:1390 254
1:16.87 226
1:.17.71 219
1:18.94 209
1:19.47 205
1:23.86 174
1:27.14 155
1:27.77 152
1:29.86 141
1:30.96 136
1:31.09 136
1:37.39 111
1:42.37 95

5755 539
57.86 531
58.37 517
5854 512
59.30 493
59.73 482
1.00.73 459
1.00.73 459
1.01.78 436
1:.01.82 435
1.03.84 395
1:2590 162
1.18.87
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 9, Men, 100m Freestyle

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

Open

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

ONoU A~ WNE

JANKOVIC, Luka
SARKOVIC, Mitar
TOSIC, llija
STOJCESKI, Pavie
NIKOLIC, Dimitrije
VELKOVSKI, Jakov
PAVLOVIC, Ugljesa
STOJIC, Uros
DJORDJEVIC, Zeljko
MLADENOVIC, Nikola

. VUJOVIC, Veliko

PESIC, Ognjen
BOJADZIC, Djordje
JOVANOVIC, Stefan

JANKOVIC, Luka
SARKOVIC, Mitar
BOROJEVIC, Djordje
TOSIC, llija
STOJCESKI, Pavle
NIKOLIC, Dimitrije
VELKOVSKI, Jakov
PAVLOVIC, Ugljesa
PUSICA, Nikola
SOSIC, Nemanja
STOJIC, Uros
RADOMIROQVIC, Nikola
TESANOVIC, Vuk
DJORDJEVIC, Zeliko
LAKOVIC, Aleksandar
MIJAILOVIC, Dimitrij
MITROVIC, Aleksa
MILENOVIC, Mateja
ARANDJELOVIC, Bogdan
MIHAJLOVIC, Mateja
NIKOLIC, Vuk
ZIVKOVIC, Luka
TANASIJEVIC, Jovan
JOVANOVIC, Djordje
SLOVIC, Matija
MARINKOVIC, Vuk
MILIVOJEVIC, Andrej
DENKOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Luka
MLADENOVIC, Nikola
VUJOVIC, Veljko
MARINKOVIC, Lazar
PESIC, Ognjen
TODOSIJEVIC, Sava
MITROVIC, Vuk
AVRAMOVIC, Aleksa
BOJADZIC, Djordje

05 Napredak

05 Radnicki 1969
05 Sveti Nikola
05 Leskovac

06 Pirat
05  Sveti Nikola
06  Delfin

06  Sveti Nikola
06  Sveti Nikola

05 Poseidon
06 Pirat

05 Nis 2005
06 Rasina

06 Radnicki 1969

05 Napredak

05 Radnicki 1969
04  Poseidon

05  Sveti Nikola
05 Leskovac

06 Pirat

05  Sveti Nikola
06 Delfin

07 Radnicki 1969
07 Delta

06  Sveti Nikola
00 Pirat

07 Valis

06  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
04 Valis

08 Dubocica
08  Napredak
10 Napredak
07  Nis 2005

08  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola

01 Pirat

08  Sveti Nikola
08  Sloboda

09 Dubocica
10 Valis

08 Crnica

09  Sveti Nikola
10 Leskovac

05 Poseidon
06 Pirat

12 Dubocica
05 Nis 2005
09 Napredak
10  Nis 2005
09 Delfin

06 Rasina

54.76
54.85
55.41
56.47
57.16
57.25
57.33
57.90
58.48
1:07.08
1:09.01
1:09.56
1:10.23
1:21.81

54.76
54.85
54.87
55.41
56.47
57.16
57.25
57.33
57.55
57.86
57.90
58.22
58.37
58.48
58.54
58.86
59.30
59.73
1:00.15
1:00.73
1:00.73
1:01.59
1:01.62
1:01.78
1:01.82
1:02.99
1:03.47
1:03.84
1:04.04
1:05.58
1:07.08
1:09.01
1:09.44
1:09.56
1:09.66
1:09.88
1:10.19
1:10.23

626
623
604
571
550
548
546
530
514
340
313
305
297
187

626
623
622
604
571
550
548
546
539
531
530
521
517
514
512
504
493
482
472
459
459
440
439
436
435
411
402
395
391
364
340
313
307
305
304
301
297
297
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 9, Men, 100m Freestyle, Open

Rank

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

ZARIC, Jakov
VUJANAC, Petar
JANOSEVIC, Novak
JELENIC, Janko
PETROVIC, Vasilije
ZIVKOVIC, Djordje
JELIC, Kosta
PETROVIC, Nikola
SPASOJEVIC, Dusan
PEROVSKI, Ognjen
MRDAKOVIC, Konstantin
JOVANOVIC, Ognjen
PEROVSKI, Viktor
VESIC, llija
MARKOVIC, Mateja
VUKOVIC, Stefan
MINIC, Petar
PETKOVIC, Ognjen
ACIMOVIC, Tadija
JOVANOVIC, Stefan
TODOSIJEVIC, Luka
JANCIC, Boris
METIKOS, Uros
DIKIC, Dusan
VUJANOVIC, Dimitrije
MILUNOQVIC, Vukan
ZIVKOVIC, Marko
SOKIC, Viktor
ANDJELKOVIC, Mateja
MIJAILOVIC, Ognjen
PANIC, Mateja
MARINKQVIC, Jovan
STEFANOQVIC, Kosta
DANICIC, Tadija
PETROVIC, Pavle
MARINKOVIC, Vasilije
JEVTOVIC, David
STOJANOVIC, Petar
MANDIC, Aleksa
MAKSIMOVIC, Filip
LUKIC, Luka
JASOVIC, Miodrag
IGNJATOVIC, Bosko
STEVANOVIC, Vojin
SIMIC, Mladen
DIMITRIJEVIC, llija
MISIC, Luka
MILJKOVIC, Marko
NIKOLIC, Bogdan
DJORDJEVIC, Filip
JOVANOVIC, Pavle
COFFKA, Lev
RISTIC, Stefan
MLADENOVIC, Aleksa
NIKOLIC, Vuk

YB

10  Sloboda
10 Radnicki 1969
09  Olimpija Bor

11  Nis 2005
11  Sveti Nikola
10 Valis

13 Sveti Nikola
10  Sveti Nikola
12 Poseidon

11  Sveti Nikola
11  Napredak

11 Radnicki 1969
11  Sveti Nikola
10 Napredak

09 Delfin

10  Delfin

09 Dubocica
11 Sveti Nikola
12 Orka 034

06  Radnicki 1969
12 Napredak

12 Dubocica

13  Napredak

13  Sveti Nikola

09 Valis

13  Dubocica

07  Dubocica

11  Radnicki 1969
12 Nis 2005

10 Delffin

10 Pk Sveti Sava
11  Napredak

12 Sveti Nikola
13 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
10 Napredak

11  Radnicki 1969
12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola

10 Orka 034
10  Crnica
11  Pirat

13 Nis 2005
12 Nis 2005
12 Delfin

13  Napredak

12 Napredak

13  Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
11 Sveti Nikola
10 Pk Sveti Sava
13  Crnica

12 Delfin

10 Pk Sveti Sava
13  Sveti Nikola

Time
1:12.35
1:12.53
1:12.64
1:12.90
1:13.09
1:13.23
1:13.45
1:13.90
1:13.96
1:14.23
1:14.74
1:14.82
1:15.52
1:16.87
1:17.71
1:18.94
1:19.47
1:20.26
1:21.25
1:21.81
1:21.98
1:22.61
1:23.10
1:23.13
1:23.86
1:25.03
1:25.90
1:26.38
1:26.48
1:27.14
1:.27.77
1:27.90
1:28.55
1:29.48
1:29.79
1:29.86
1:30.45
1:30.53
1:30.87
1:30.96
1:31.09
1:31.84
1:32.67
1:32.98
1:33.30
1:33.41
1:34.32
1:34.76
1:36.31
1:37.29
1:37.39
1:39.97
1:40.41
1:42.37
1:42.49

Pts

271
269
268
265
263
262
259
254
254
251
246
245
238
226
219
209
205
199
191
187
186
182
179
179
174
167
162
159
159
155
152
151
148
143
142
141
139
138
137
136
136
132
129
128
126
126
122
120
115
111
111
102
101

95

95
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Il Kolo PSCS Leto - 2023

Kragujevac, 30-4-2023

Event 9, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
94. VUKOVIC, Nikola 13  Delfin 1:42.98 94
95. ILIC, Relja 11  Delfin 1:43.36 93
96. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 1:44.51 20
97. VUKADINOVIC, llija 13  Sveti Nikola 1:44.59 89
98. MATEJIC, Danilo 11  Delfin 1:48.17 81
99. JOVIC, Pavle 12 Delfin 1:50.43 76
100. DENOVIC, Vojin 12 Delfin 1:54.85 67
101. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13  Pirat 2:11.38 45
102. MAKSIC, Mateja 13  Napredak 2:17.03 39
DSQ SIMIC, Milos 08 Rasina 1:18.87
Event 10 Women, 100m Freestyle Open
30-Apr-23 - 13:39 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 1:33.35 169
2. IVANIC, Dunja 14  Crnica 1:38.71 143
3. ALEKSIC, Petra 14  Orka 034 1:141.11 133
4. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 1:41.28 133
5. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 1:41.73 131
6. RADOTIC, Sara 14  Delfin 1:51.73 99
7. KNEZEVIC, Jana 14  Delfin 1:58.06 84
8. GLISIC, Emilija 14  Napredak 2:04.19 72
9. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 2:07.98 65
10. DIMITRIJEVIC, Dunja 14 Napredak 2:21.92 48
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:16.85 304
2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:18.77 282
3. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:19.65 273
4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:19.72 272
5. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 1:2042 265
6. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:2494 225
7. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:26.15 216
8. CIRIC, Vinka 13 Napredak 1:29.56 192
9. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:29.74 191
10. STOJMIROVIC, Lena 13  Leskovac 1:29.97 189
11. GAJIC, Tara 12 Crnica 1:32.32 175
12. JACIMOVIC, Janja 12 Delfin 1:32.37 175
13. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 1:3253 174
14. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:36.59 153
15. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 1:36.86 152
16. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 1:36.92 151
17. NOLIC, Julijana 13  Crnica 1:38.42 145
18. PAVLOVIC, Masa 13  Ajkule 1:39.31 141
19. MARKOVIC, Irina 12 Delfin 1:4045 136
20. STOJANOVIC, Tara 13  Dubocica 1:40.84 134
21. PETKOVIC, Nina 13  Leskovac 1:4343 124
22. PERISIC, Sofija 13 Pirat 1:4951 105
23. VUCKOVIC, Sofija 13  Sveti Nikola 1:58.78 82
24. JACIMOVIC, Mitra 13  Delfin 2:13.33 58
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 10, Girls, 100m Freestyle, Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

Rank YB Time Pts
25. ZIVOJINOVIC, Miona 13 Delfin 2:19.04 51

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 1:07.27 454

2. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 1:07.91 441

3. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:09.12 418

4. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:09.36 414

5. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 1:09.75 407

6. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:10.18 400

7. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 1:11.56 377

8. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:12.26 366

9. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 1:13.88 342
10. TOMIC, Milica 11  Crnica 1:14.75 331
11. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 1:14.77 330
12. MARIC, Andrijana 10 \Valis 1:15.18 325
13. POPOVIC, Sara 10  Delfin 1:16.03 314
14. JEVTIC, Ana 10 \Valis 1:16.19 312
15. PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 1:16.45 309
16. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:16.50 308
17. LABAN, Matea 11  Orka 034 1:17.44 297
18. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 1:17.59 296
19. TASIC, Nikolina 11  Nis 2005 1:17.78 293
20. FILOVSKI, Aleksandra 11  Napredak 1:17.99 291
21. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 1:19.35 276
22. SIMIC, lva 10  Delfin 1:19.77 272
23. RADIC, Iva 10 Crnica 1:20.05 269
24. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:23.17 240
25. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:24.44 229
26. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 1:27.94 203
27. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 1:32.00 177
28. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 1:33.18 170
29. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 1:36.62 153
30. STAMENKOVIC, Atina 11  Sveti Nikola 1:41.63 131
31. JANKOVIC, Adrijana 11  Delfin 1:48.11 109

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 1:02.19 574
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.63 512
3. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:04.97 504
4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:06.40 472
5. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:09.70 408
6. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:09.92 404
7. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:10.36 396
8. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:10.73 390
9. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:11.71 374
10. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:14.16 339
11. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 1:25.30 222
12. JOVANCIC, Djurdja 09 \Valis 1:27.21 208
13. KRSTAJIC, Emilija 08 \Valis 1:29.15 195
14. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 1:29.72 191
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 10, Women, 100m Freestyle

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

46.
47.

DRAGUTINQVIC, Miona
CIRKOVIC, Kaja
STOJILKOVIC, Sara
VASOVIC, Marija
SAVIC, Marija

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
DRAGUTINQVIC, Miona
MILIVOJEVIC, Sofija
CIRKOVIC, Kaja
STOJILKOVIC, Sara
STANKOQVIC, Andrea
STANOJEVIC, Nina
RADOJEVIC, Anja
DIMITRIJEVIC, Leona
IGNJATOVIC, Neda
RADOJEVIC, Masa
STOJKOVIC, Nikolina
TASIC, Dunja
STEVANOVIC, Petra
JOVANIC, Sofija
MUTAVDZIC, Una
RADOJKOQOVIC, Hana
KOVACEVIC, Natalija
DJORDJEVIC, Petra

. VASOVIC, Marija

ZDRAVKOVIC, Tijana
ANTIC, Masa

RAKIC, Petra
PERMETI, Gala
NIKOLIC, Neda
SAVIC, Marija
TOMIC, Milica
JOVANOVIC, Andjelija
MARIC, Andrijana
POPOVIC, Sara
JEVTIC, Ana
PETKOVIC, Jana
MIHAJLOVIC, Bjanka
MARINKOVIC, Lena
LABAN, Matea
NEDELJKOQOVIC, Ana
NIKOLIC, Jovana
TASIC, Nikolina
FILOVSKI, Aleksandra
LAZIC, Andjelija
MARINKOVIC, Anja
CAKIC, Jelena
BOGAVAC, Nina
SIMIC, Iva

RADIC, Iva
RADOJEVIC, Nikolina

06  Radnicki 1969
07  Napredak

06 Dubocica

06  Banjcani

06  Radnicki 1969

04 Dubocica
04 Dubocica
06 Radnicki 1969

08 Pirat
07  Napredak
06 Dubocica

08 Leskovac
09  Sveti Nikola

04 Valis

09 Dubocica
11  Dubocica
10 Valis

10 Dubocica
10 Poseidon
09 Dubocica
10  Crnica

09 Poseidon
11 Crnica

08 Valis

08  Sveti Nikola
06 Banjcani

11 Nis 2005

09 Pirat

10 Pirat

11  Nis 2005

08 Crnica

06  Radnicki 1969
11 Crnica

11  Sveti Nikola
10 Valis

10  Delfin

10 Valis

11  Leskovac

11  Napredak
13  Sveti Nikola

11 Orka 034
02 Crnica

11  Poseidon
11 Nis 2005
11  Napredak
13  Pirat

11  Napredak
12 Dubocica
12 Sveti Nikola
10 Delffin

10  Crnica

13  Poseidon

1:00.82 614
1:03.44 541
1:03.80 532
1:111.32 381
1:1436 336

5751 726

58.56 688
1:00.82 614
1:02.19 574
1:03.44 541
1:03.80 532
1:04.63 512
1:04.97 504
1:05.07 501
1:06.40 472
1:07.27 454
1:07.91 441
1:09.12 418
1:09.36 414
1:09.70 408
1:09.75 407
1:09.92 404
1:10.18 400
1:10.36 396
1:10.73 390
1:11.32 381
1:11.56 377
1:11.71 374
1:12.26 366
1:13.88 342
1:1416 339
1:1436 336
1:1475 331
1:14.77 330
1:15.18 325
1:16.03 314
1:16.19 312
1:16.45 309
1:16.50 308
1:16.85 304
1:17.44 297
1:1745 297
1:1759 296
1:17.78 293
1:17.99 291
1:18.77 282
1:19.35 276
1:19.65 273
1:19.72 272
1:19.77 272
1:20.05 269
1:20.42 265

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 10, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
48. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:23.17 240
49. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:24.44 229
50. MANIC, Sofija 13  Napredak 1:24.94 225
51. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 1:25.30 222
52. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:26.15 216
53. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 1:27.21 208
54. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 1:27.94 203
55. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:29.15 195
56. CIRIC, Vinka 13  Napredak 1:29.56 192
57. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 1:29.72 191
58. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:29.74 191
59. STOJMIROVIC, Lena 13  Leskovac 1:29.97 189
60. ZIVKOVIC, Dunja 11  Orka 034 1:32.00 177
61. GAJIC, Tara 12 Crnica 1:.32.32 175
62. JACIMOVIC, Janja 12 Delfin 1:32.37 175
63. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 1:3253 174
64. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 1:33.18 170
65. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 1:33.35 169
66. ANDJELKOVIC, Marta 13  Napredak 1:36.59 153
67. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 1:36.62 153
68. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 1:36.86 152
69. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 1:36.92 151
70. NOLIC, Julijana 13  Crnica 1:3842 145
71. IVANIC, Dunja 14 Crnica 1:38.71 143
72. PAVLOVIC, Masa 13 Ajkule 1:39.31 141
73. MARKOVIC, Irina 12 Delfin 1:4045 136
74. STOJANOVIC, Tara 13  Dubocica 1:40.84 134
75. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 1:.41.11 133
76. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 1:41.28 133
77. STAMENKOVIC, Atina 11  Sveti Nikola 1:41.63 131
78. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 1:41.73 131
79. PETKOVIC, Nina 13  Leskovac 1:4343 124
80. JANKOVIC, Adrijana 11  Delfin 1:48.11 109
81. PERISIC, Sofija 13  Pirat 1:4951 105
82. RADOTIC, Sara 14  Delfin 1:51.73 99
83. KNEZEVIC, Jana 14  Delfin 1:58.06 84
84. VUCKOVIC, Sofija 13  Sveti Nikola 1:58.78 82
85. GLISIC, Emilija 14  Napredak 2:04.19 72
86. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 2:07.98 65
87. JACIMOVIC, Mitra 13  Delfin 2:13.33 58
88. ZIVOJINOVIC, Miona 13  Delfin 2:19.04 51
89. DIMITRIJEVIC, Dunja 14  Napredak 2:21.92 48

Event 11 Men, 50m Breaststroke Open

30-Apr-23 - 14:09 Results

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 11, Men, 50m Breaststroke

Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)

DSQ

Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

14.
15.
DSQ

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1.

©CoNOGO~WN

10.
DSQ
DSQ

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1
2
3.
4.
5
6

JELIC, Kosta
MILUNOVIC, Vukan
IGNJATOVIC, Bosko
METIKQOS, Uros
DIMITRIJEVIC, llija
DIKIC, Dusan
NIKOLIC, Vuk
VUKADINOVIC, llija
DANICIC, Tadija
MILIJKOVIC, Marko
LJUBIC, Rastko

MILOSAVLJEVIC, Vukan

MAKSIC, Mateja
VUKOVIC, Nikola

GRUJOVIC, Vajin
PEROVSKI, Ognjen
PETROVIC, Vasilije
MITIC, Slavisa
JOVANOVIC, Ognjen
SPASOJEVIC, Dusan
JOVANOVIC, Aleksa
STEPANOVIC, Matija
PETKOVIC, Ognjen
MARINKOVIC, Novak
DJUROQVIC, Uros
NIKOLIC, Bogdan
DJORDJEVIC, Filip
SIMIC, Ognjen

SIMIC, Mladen
MILOVANOVIC, Viktor

MILADINOVIC, Veljko
JOVANOVIC, Filip
STANISIC, Mladen
PETROVIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Andrej
VESIC, llija
VUJANAC, Petar
VUJANOVIC, Dimitrije
MARINKOVIC, Vasilije
GLISIC, Aleksa
CADJENOVIC, Bogdan
MIJAILOVIC, Ognjen

SOSIC, Nemanja

. JOIC, Pavle

SosIc, llija
RADENKOVIC, Adrijan
SAVIC, Nikola
MITROVIC, Aleksa

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

11
11
11
12
11
12
12
11
11
12
12
12
11
11
12
11

09
09
10
10
10
10
10
09
10
10
09
10

07
07
07
08
08
08

Sveti Nikola
Dubocica
Nis 2005
Napredak
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Nis 2005
Pirat
Napredak
Delfin

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Poseidon
Dubocica
Delfin

Sveti Nikola
Dubocica
Pirat

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delta

Delfin
Radnicki 1969

Napredak
Napredak
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Valis
Napredak
Radnicki 1969
Valis
Napredak
Napredak
Radnicki 1969
Delfin

Delta
Leskovac
Delta
Viking
Leskovac
Dubocica

4235 230
4732 164
49.16 147
50.18 138
50.89 132
52.76 118
53.07 116
5687 95
5893 85
59.08 84
59.19 84

1:00.02 80

1:19.12 35
59.83
3896 205
39.25 288
40.05 272
4111 251
4278 223
4493 192
4547 185
4565 183
4575 182
4969 142
5140 128
5148 128
53.75 112
5412 110

1:04.05 66
54.28
3659 356
3747 332
3854 305
4057 261
4060 261
4315 217
46.88 169
54.92 105
54.95 105
58.19 88
45.60
57.55
3240 513
3246 510
3279 495
33.39 469
3353 463
3429 433
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 11, Boys, 50m Breaststroke, Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

Rank

7.
8.
9.
10.
11.

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

VELICKOVIC, Dusan
MILANQV, Ognjen
STOJMENOVIC, Marko
SLOVIC, Matija
ZIVKOVIC, Marko

ZIVANOVIC, Uros
DJORDJEVIC, Zeljko
MARKOVIC, Luka
STOJIC, Uros
SUKOVIC, Milos
TODOROQVIC, Marko

ZIVANOVIC, Uros
DJORDJEVIC, Zeljko
SOSIC, Nemanja
JOIC, Pavle
TANASIJEVIC, Jovan
SOSIC, llija
MARKOVIC, Luka
STOJIC, Uros
RADENKOVIC, Adrijan
MARKOVIC, Dimitrije
SAVIC, Nikola
MITROVIC, Aleksa
SUKOVIC, Milos
TODOROQVIC, Marko
RADOMIROVIC, Nikola
MILADINOVIC, Veljko
VELICKOVIC, Dusan
JOVANOVIC, Filip
MILANQV, Ognjen
STOJMENOVIC, Marko
STANISIC, Mladen
MIJAILOVIC, Dimitrij
GRUJOVIC, Vojin
PEROVSKI, Ognjen
SLOVIC, Matija
PETROVIC, Vasilije
PETROVIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Andrej
MITIC, Slavisa

JELIC, Kosta
JOVANOVIC, Ognjen
VESIC, llija
SPASOQJEVIC, Dusan
JOVANOVIC, Aleksa
STEPANOVIC, Matija
PETKOVIC, Ognjen
VUJANAC, Petar
MILUNOVIC, Vukan
IGNJATOVIC, Bosko
MARINKOVIC, Novak

YB

07  Olimpija Bor
08 Pk Sveti Sava

07 Dubocica
08 Sloboda

07 Dubocica
05 Dubocica

06  Sveti Nikola
06  Napredak
06  Sveti Nikola
05 Leskovac

05 Nis 2005
05 Dubocica
06  Sveti Nikola
07 Delta

07 Leskovac
01 Pirat

07 Delta

06  Napredak
06  Sveti Nikola
08 Viking

03  Napredak
08 Leskovac

08 Dubocica
05 Leskovac
05 Nis 2005

00 Pirat

09 Napredak

07  Olimpija Bor
09 Napredak

08 Pk Sveti Sava

07 Dubocica
10 Radnicki 1969
04 Valis

11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
08 Sloboda

11  Sveti Nikola
10  Sveti Nikola
10 Valis

12 Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
11 Radnicki 1969
10 Napredak

12  Poseidon
12  Dubocica
11  Delfin

11  Sveti Nikola
10  Radnicki 1969

13  Dubocica
13 Nis 2005
12  Dubocica

Time Pts
37.28 337
37.95 319
38.27 311
3999 273
4991 140
2959 674
32.02 532
3327 474
3334 471
3576 382
36.03 373
2959 674
32.02 532
3240 513
3246 510
3255 506
3279 495
3327 474
3334 471
33.39 469
3340 468
3353 463
3429 433
35.76 382
36.03 373
36.45 360
36.59 356
37.28 337
3747 332
3795 319
38.27 311
3854 305
38.61 303
3896 295
39.25 288
3999 273
40.05 272
40.57 261
40.60 261
4111 251
4235 230
4278 223
43.15 217
4493 192
4547 185
45.65 183
4575 182
46.88 169
4732 164
49.16 147
49.69 142
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 11, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts
41. ZIVKOVIC, Marko 07  Dubocica 4991 140
42. METIKOS, Uros 13  Napredak 50.18 138
43. DIMITRIJEVIC, llija 13  Napredak 50.89 132
44. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 51.40 128
45. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 51.48 128
46. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 52.76 118
47. NIKOLIC, Vuk 13  Sveti Nikola 53.07 116
48. DJORDJEVIC, Filip 11  Sveti Nikola 53.75 112
49. SIMIC, Ognjen 11 Delta 54.12 110
50. VUJANOVIC, Dimitrije 09 Valis 54.92 105
51. MARINKOVIC, Vasilije 10  Napredak 5495 105
52. VUKADINOVIC, llija 13  Sveti Nikola 56.87 95
53. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 58.19 88
54. DANICIC, Tadija 13  Sveti Nikola 58.93 85
55. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 59.08 84
56. LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 59.19 84
57. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 1:00.02 80
58. SIMIC, Mladen 12 Delfin 1:04.05 66
59. MAKSIC, Mateja 13  Napredak 1:19.12 35

DSQ CADJENOVIC, Bogdan 09  Radnicki 1969 45.60
DSQ MILOVANOVIC, Viktor 11  Radnicki 1969 54.28
DSQ MIJAILOVIC, Ognjen 10 Delfin 57.55
DSQ VUKOVIC, Nikola 13 Delfin 59.83
Event 12 Women, 50m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 14:23 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 54.12 158
2. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 57.26 133
3. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 58.23 127
4. STEVANOVIC, Andrea 14  Olimpija Bor 58.61 124
5. ALEKSIC, Petra 14  Orka 034 59.17 121
6. RADOTIC, Sara 14  Delfin 1:02.79 101
7. BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 1:03.57 97
8. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 1:03.82 96
9. IVANIC, Dunja 14 Crnica 1:06.90 84
10. GLISIC, Emilija 14  Napredak 1:21.62 46
11. DIMITRIJEVIC, Dunja 14  Napredak 1:25.25 40
DSQ KNEZEVIC, Jana 14  Delffin 1:.03.12
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 4439 287
2. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 4572 263
3. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 46.70 246
4. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 4738 236
5. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 4829 223
6. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 4855 219
7. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 50.16 199
8. MITROVIC, Isidora 13  Leskovac 50.97 189
9. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 51.45 184
10. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 51.58 183

Splash Meet Manager, 11.76277
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 12, Girls, 50m Breaststroke, Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

Rank

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

CONoOURrWDNE

=

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1.
2.
3.

Open

©CoOoNo OAWNE

10.
11.

PETROVIC, Danica
SPASIC, Tara
CIRIC, Vinka
DOBRIC, Iskra
STOJANOVIC, Tara
VITANOVIC, Emilija
RADOJEVIC, Una
JOVANOVIC, Mila
VUCKOVIC, Sofija

PALANGETIC, Milana
PETROVIC, Elena
VELICKOVIC, Lana
ZDRAVKOVIC, Tijana
TOMAC, Martina
DJORDJEVIC, Hana
STOJILKOVIC, Lenka
CVETKOVIC, Tijana
POPOQVIC, Sara
TAMBURIC, Sanja
SIMIC, Iva

NIKOLIC, Jovana
STAMENKOVIC, Atina

DIMITRIJEVIC, Anastasija
STANOJEVIC, Nina
STAJIC, Ana
DIMITRIJEVIC, Petra
DJORDJEVIC, Petra
STAMENKOVIC, Lana
MUTAVDZIC, Una
MARKOVIC, Sara
JOVANCIC, Djurdja
KRSTAJIC, Emilija

STOJILKOVIC, Sara
PELIVANOVIC, Ivona
VASOVIC, Marija

STOJILKOVIC, Sara
PELIVANOVIC, Ilvona
DIMITRIJEVIC, Anastasija
STANOJEVIC, Nina
STAJIC, Ana
PALANGETIC, Milana
DUNJIC, Marta
DIMITRIJEVIC, Petra
PETROVIC, Elena
DJORDJEVIC, Petra
VELICKOVIC, Lana

YB

12
13
13
12
13
12
12
13
13

11
11
11
11
10
11
11
11
10
11
10
11
11

09
09
08
08
08
09
09
09
09
08

06
07
06

06
07
09
09
08
11
04
08
11
08
11

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Leskovac
Dubocica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Nis 2005
Leskovac
Nis 2005
Nis 2005
Crnica

Nis 2005
Sveti Nikola
Dubocica
Delfin
Rasina
Delfin
Poseidon
Sveti Nikola

Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Poseidon
Leskovac
Valis

Valis

Dubocica
Crnica
Banjcani

Dubocica
Crnica
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Nis 2005
Pirat
Dubocica
Leskovac
Sveti Nikola
Nis 2005

Time
52.13
52.96
55.18
56.18
57.44

1:00.50
1:.01.35
1.02.48
1.03.16

37.10
39.91
40.29
41.35
42.04
43.02
43.47
46.43
46.64
48.35
49.38
49.61
57.72

36.66
37.03
37.07
39.15
40.00
41.94
43.75
46.18
49.45
52.90

34.43
35.82
40.93

34.43
35.82
36.66
37.03
37.07
37.10
38.58
39.15
39.91
40.00
40.29

Pts

177
169
149
141
132
113
108
103

99

492
395
384
355
338
315
306
251
247
222
208
206
130

510
495
493
419
393
340
300
255
208
169

616
547
366

616
547
510
495
493
492
438
419
395
393
384
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 12, Women, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts
12. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 40.93 366
13. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 41.35 355
14. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 41.94 340
15. TOMAC, Martina 10 Crnica 42.04 338
16. DJORDJEVIC, Hana 11  Nis 2005 43.02 315
17. STOJILKOVIC, Lenka 11  Sveti Nikola 43.47 306
18. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 43.75 300
19. SEKULIC, Iskra 12  Naisus 4439 287
20. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 4536 269
21. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 4572 263
22. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 46.18 255
23. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 46.43 251
24. POPOVIC, Sara 10 Delfin 46.64 247
25. BOGAVAC, Nina 12  Sveti Nikola 46.70 246
26. ZIVKOVIC, Petra 12  Sveti Nikola 47.38 236
27. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 4829 223
28. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 4835 222
29. SIMONOVIC, Nikolija 13  Naisus 4855 219
30. SIMIC, Iva 10  Delfin 49.38 208
31. JOVANCIC, Djurdja 09 \Valis 49.45 208
32. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 49.61 206
33. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 50.16 199
34. MITROVIC, Isidora 13  Leskovac 50.97 189
35. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 5145 184
36. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 5158 183
37. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 5213 177
38. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 5290 169
39. SPASIC, Tara 13  Sveti Nikola 5296 169
40. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 5412 158
41. CIRIC, Vinka 13  Napredak 55.18 149
42. DOBRIC, Iskra 12  Leskovac 56.18 141
43. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 57.26 133
44, STOJANOVIC, Tara 13  Dubocica 57.44 132
45. STAMENKOVIC, Atina 11  Sveti Nikola 57.72 130
46. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 58.23 127
47. STEVANOVIC, Andrea 14  Olimpija Bor 58.61 124
48. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 59.17 121
49. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:0050 113
50. RADOJEVIC, Una 12 Sveti Nikola 1:01.35 108
51. JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 1:02.48 103
52. RADOTIC, Sara 14  Delfin 1:02.79 101
53. VUCKOVIC, Sofija 13 Sveti Nikola 1:03.16 99
54. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 1:03.57 97
55. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 1:03.82 96
56. IVANIC, Dunja 14  Crnica 1:06.90 84
57. GLISIC, Emilija 14  Napredak 1:21.62 46
58. DIMITRIJEVIC, Dunja 14  Napredak 1:25.25 40
DSQ KNEZEVIC, Jana 14  Delfin 1:03.12

EXH STOSIC, Dunja 09  Dubocica 4405 294
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 13 Men, 200m Bultterfly Open
30-Apr-23 - 14:36 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3:11.57 191 1:26.78 1:44.79
2. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 3:18.94 170 1:.35.07  1:43.87
3. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:22.73 161 1:35.10 1:47.63
4. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:28.37 148 1:36.62 1:51.75
5. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 3:53.04 106 1:49.28 2:03.76
6. JANOSEVIC, David 12 Olimpija Bor 4:31.14 67 2:04.58 2:26.56
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:33.06 374 1:16.17  1:16.89
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:38.40 338 1:15.93 1:22.47
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:54.69 251 1:21.75 1:32.94
4. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 3:04.58 213 1:32.51 1:32.07
Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:21.50 474 1:08.94 1:12.56
Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:21.47 474 1:05.83 1:15.64
2. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 2:27.18 421 1:07.48 1:19.70
Open
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:21.47 474 1:05.83 1:15.64
2. PENIC, Andrija 08  Nis 2005 2:21.50 474 1:08.94 1:12.56
3. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 2:27.18 421 1:07.48 1:19.70
4. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:33.06 374 1:16.17 1:16.89
5. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:38.40 338 1:15.93 1:22.47
6. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:54.69 251 1:21.75 1:32.94
7. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 3:04.58 213 1:32.51 1:32.07
8. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3:11.57 191 1:26.78  1:44.79
9. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:18.94 170 1:35.07 1:43.87
10. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:22.73 161 1:35.10 1:47.63
11. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:28.37 148 1:36.62 1:51.75
12. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 3:53.04 106 1:49.28 2:03.76
13. JANOSEVIC, David 12 Olimpija Bor 4:31.14 67 2:04.58 2:26.56
Event 14 Women, 200m Butterfly Open
30-Apr-23 - 14:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 3:46.10 156 1:52.79 1:53.31
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:05.58 282 1:24.18 1:41.40
2. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 3:15.10 243 1:33.60 1:41.50
3. MANIC, Iskra 11  Napredak 3:37.70 175 1:.49.69 1:48.01
4. POPOQVIC, Jelica 10  Olimpija Bor 3:55.40 138 1:48.58 2:06.82
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 14, Women, 200m Butterfly

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:43.66 412 1:15.38 1.28.28
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:51.74 356 1:15.29 1:36.45
3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:56.87 326 1:22.21 1:34.66
4. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 3:08.32 270 1:30.59 1:37.73
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:38.46 454 1:14.66 1:23.80
Open
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:38.46 454 1:14.66 1:23.80
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:43.66 412 1:15.38  1:28.28
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:51.74 356 1:15.29 1:36.45
4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:56.87 326 1:22.21 1:34.66
5. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:57.21 324 1:23.20 1:34.01
6. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:05.58 282 1:24.18 1:41.40
7. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 3:08.32 270 1:30.59  1:37.73
8. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 3:15.10 243 1:33.60 1:41.50
9. MANIC, Iskra 11 Napredak 3:37.70 175 1:49.69 1:48.01
10. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 3:46.10 156 1:52.79 1:53.31
11. POPOVIC, Jelica 10 Olimpija Bor 3:55.40 138 1:48.58 2:06.82
Event 15 Men, 100m Backstroke Open
30-Apr-23 - 14:53 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:15.65 317
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 1:26.93 209
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 1:2855 197
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 1:29.00 194
5. JOVANOVIC, Djordje 11  Napredak 1:2946 191
6. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 1:30.56 184
7. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 1:32.17 175
8. JANCIC, Boris 12 Dubocica 1:33.49 168
9. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 1:33.79 166
10. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 1:34.74 161
11. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 1:38.73 142
12. JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 1:42.29 128
13. MILOVANOVIC, Viktor 11  Radnicki 1969 1:46.59 113
14. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:52.71 95
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 1:09.95 401
2. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 1:11.13 381
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 1:14.44 333
4. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 1:16.37 308
5. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 1:23.47 236
6. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 1:25.27 221
7. JANOSEVIC, Novak 09  Olimpija Bor 1:26.49 212
8. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 1:27.87 202
9. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 1:28.33 199
10. GLISIC, Aleksa 10  Napredak 1:41.30 132
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 15, Boys, 100m Backstroke, Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

Rank

11.
12.
13.
14.

DSQ

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

ok wpdpE

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

MLADENOVIC, Aleksa
JOVANOQVIC, Pavle
VUJANOVIC, Dimitrije
LUKIC, Luka
MIJAILOVIC, Ognjen

JOVANOVIC, Djordje
SOSIC, llija
DENKOVIC, Nemanja
NIKOLIC, Vuk
TESANOVIC, Vuk
PESIC, Nenad

STOJCESKI, Pavie
SARKOVIC, Mitar
MARKOVIC, Luka
NIKOLIC, Dimitrije
MLADENOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Stefan

BOROJEVIC, Djordje
JOVANOVIC, Djordje
SOSIC, llija
STOJCESKI, Pavle
SARKOVIC, Mitar
DENKOVIC, Nemanja
ARANDJELOVIC, Bogdan
NIKOLIC, Vuk
TESANOVIC, Vuk
MITROVIC, Vuk
MARKOVIC, Luka
NIKOLIC, Dimitrije
MILIVOJEVIC, Andrej
MITIC, Slavisa
MILADINOVIC, Veljko
PESIC, Nenad
KNEZEVIC, Andrej
MLADENOVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Djordje
JANOSEVIC, Novak

. JOVANOVIC, Stefan

JELENIC, Janko
PETROVIC, Nikola
TODOROVIC, Andrej
PETROVIC, Vasilije
MRDAKOVIC, Konstantin

. JOVANOVIC, Djordje

SPASIC, Ognjen
GOCIC, Andrej
JANCIC, Boris

YB

10 Pk Sveti Sava
10 Pk Sveti Sava

09 Valis
10 Crnica
10  Delfin

08  Sveti Nikola

07 Delta

08 Crnica

08  Sveti Nikola
07 Valis

08 Nis 2005

05 Leskovac

05 Radnicki 1969
06  Napredak

06 Pirat

05 Poseidon

06  Radnicki 1969

04 Poseidon
08  Sveti Nikola
07 Delta

05 Leskovac

05 Radnicki 1969
08 Crnica

10 Napredak

08  Sveti Nikola

07 Valis

10  Nis 2005
06  Napredak
06 Pirat

10 Valis

12 Sveti Nikola
09  Napredak

08 Nis 2005
09 Sloboda
05 Poseidon
10 Valis

09  Olimpija Bor
06  Radnicki 1969

11  Nis 2005
10  Sveti Nikola
10 Rasina

11 Sveti Nikola
11  Napredak
11  Napredak
11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
12 Dubocica

Time
1:43.05
1:50.59
1:51.94
1:54.86
1:47.11

1:04.25
1:05.08
1:08.60
1:10.66
1:10.74
1:18.19

1:06.68
1:07.72
1:12.45
1:13.49
1:23.77
1:26.82

1:03.05
1:04.25
1:05.08
1:06.68
1:07.72
1:08.60
1:09.95
1:10.66
1:10.74
1:11.13
1:12.45
1:13.49
1:14.44
1:15.65
1:16.37
1:18.19
1:23.47
1:23.77
1:25.27
1:26.49
1:26.82
1:26.93
1:27.87
1:28.33
1:28.55
1:29.00
1:29.46
1:30.56
1:32.17
1:33.49

Pts

125
101
97
90

517
498
425
389
388
287

463
442
361
346
233
209

548
517
498
463
442
425
401
389
388
381
361
346
333
317
308
287
236
233
221
212
209
209
202
199
197
194
191
184
175
168
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 15, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts
31. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 1:33.79 166
32. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 1:34.74 161
33. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 1:38.73 142
34. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 1:41.30 132
35. JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 1:42.29 128
36. MLADENOVIC, Aleksa 10 Pk Sveti Sava 1:43.05 125
37. MILOVANOVIC, Viktor 11  Radnicki 1969 1:46.59 113
38. JOVANOVIC, Pavle 10 Pk Sveti Sava 1:5059 101
39. VUJANOVIC, Dimitrije 09 Valis 1:51.94 97
40. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 1:52.71 95
41. LUKIC, Luka 10 Crnica 1:54.86 90

DSQ MIJAILOVIC, Ognjen 10  Delfin 1:47.11

Event 16 Women, 100m Backstroke Open
30-Apr-23 - 15:08 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:27.72 280
2. CAKIC, Jelena 12  Dubocica 1:28.24 275
3. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:31.67 246
4. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:33.35 233
5. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 1:3351 231
6. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 1:34.61 223
7. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:38.38 199
8. MANIC, Sofija 13  Napredak 1:39.27 193
9. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:4212 178
10. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:42.21 177
11. ZIVKOVIC, Andrea 12  Dubocica 1:44.77 164
12. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:45.23 162
13. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:48.83 147
14. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 1:51.73 135
15. JACIMOVIC, Janja 12 Delfin 1:5352 129
16. PETKOVIC, Nina 13  Leskovac 1:5548 123
17. GAJIC, Tara 12 Crnica 1:.55.78 122
18. MARKOVIC, Irina 12  Delfin 1:59.03 112
19. JOVANOVIC, Mila 13  Sveti Nikola 1:5941 111
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:15.84 434
2. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 1:16.83 418
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 1:18.73 388
4. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:21.86 345
5. MARIC, Andrijana 10 Valis 1:27.07 287
6. TOMIC, Milica 11  Crnica 1:27.38 284
7. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:27.95 278
8. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:28.43 274
9. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 1:30.29 257
10. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 1:31.91 244
11. RADIC, Iva 10 Crnica 1:3253 239
SIMIC, Iva 10  Delfin 1:3253 239

13. PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 1:33.16 234
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 16, Girls, 100m Backstroke, Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

Rank

14. POPOQVIC, Sara
15. MILANQV, Mia
16. MANIC, Iskra

17. NEDELJKOVIC, Nevena

DSQ VLAJIC, Kristina
DSQ JEVTIC, Ana

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1.

2
3
4
5.
6
7
8

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1.
2.
3.

O
=]
@
5

©CoNoG N E

26.
27.
28.
29.
30.

BOGOJEVIC, Sara
KOVACEVIC, Natalija
MUTAVDZIC, Una

. ANTIC, Masa

NIKOLIC, Neda

. JOVANCIC, Djurdja

MRDAKOVIC, Nikolina
KRSTAJIC, Emilija

ZIVADINOVIC, Kaja
CIRKOVIC, Kaja
STAJKOVIC, Andjela

MARKOQVIC, Jana
RADOJEVIC, Anja
BOGOJEVIC, Sara
ZIVADINOVIC, Kaja
TASIC, Dunja
VELICKOVIC, Lana
CIRKOVIC, Kaja
KOVACEVIC, Natalija
RADOJEVIC, Masa
MUTAVDZIC, Una
STAJKOVIC, Andjela
DANEV, Dunja
ANTIC, Masa
NIKOLIC, Neda
MARIC, Andrijana
TOMIC, Milica
JOVANOVIC, Marijana
RADOJKOQOVIC, Hana
CAKIC, Jelena
MIHAJLOVIC, Bjanka
PERMETI, Gala
MARINKOVIC, Lena
MARINKOVIC, Anja
RADIC, Iva

SIMIC, Iva
PETKOVIC, Jana
SEKULIC, Iskra
RADOJEVIC, Nikolina
POPOQVIC, Sara
JEVTOVIC, Jefimija

YB

10
11
11
11
10
10

08
08
09
09
08
09
09
08

07
07
07

8RR

07
10
11
07
08
10
09
07
11
09
08
10
11
12
11
12
11
11
13
11
10
10
11
12
13
10
12

Delfin

Pk Sveti Sava
Napredak
Radnicki 1969
Napredak
Valis

Nis 2005
Valis
Poseidon
Pirat
Crnica
Valis
Napredak
Valis

Pirat
Napredak
Napredak

Dubocica
Valis

Nis 2005
Pirat
Poseidon
Nis 2005
Napredak
Valis

Valis
Poseidon
Napredak
Napredak
Pirat
Crnica
Valis
Crnica
Sveti Nikola
Crnica
Dubocica
Napredak
Nis 2005
Sveti Nikola
Napredak
Crnica
Delfin
Leskovac
Naisus
Poseidon
Delfin
Radnicki 1969

Time Pts
1:34.28 226
1:43.67 170
1:44.61 165
1:46.99 154
1:28.75
1.09.28 570
1:18.30 394
1.18.77 387
1.2255 337
1:.23.93 320
1:35.50 217
1:39.61 191
1:51.82 135
1:15.28 444
1:1791 400
1:.20.43 364
1:.06.34 649
1.08.61 587
1:09.28 570
1:15.28 444
1:15.84 434
1:16.83 418
1:17.91 400
1:18.30 394
1:18.73 388
1.18.77 387
1:.20.43 364
1:21.86 345
1:.2255 337
1:23.93 320
1.27.07 287
1.27.38 284
1.27.72 280
1:.27.95 278
1.28.24 275
1.28.43 274
1:30.29 257
1:31.67 246
1:31.91 244
1:3253 239
1:3253 239
1:33.16 234
1:33.35 233
1:3351 231
1:34.28 226
1:.34.61 223
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 16, Women, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts
31. JOVANCIC, Djurdja 09 \Valis 1:35.50 217
32. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:38.38 199
33. MANIC, Sofija 13  Napredak 1:39.27 193
34. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 1:39.61 191
35. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:4212 178
36. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:42.21 177
37. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 1:43.67 170
38. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:44.61 165
39. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:44.77 164
40. ANDJELKOVIC, Marta 13  Napredak 1:45.23 162
41. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 1:46.99 154
42. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:48.83 147
43. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 1:51.73 135
44. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:51.82 135
45. JACIMOVIC, Janja 12 Delfin 1:5352 129
46. PETKOVIC, Nina 13  Leskovac 1:5548 123
47. GAJIC, Tara 12 Crnica 1:.55.78 122
48. MARKOVIC, Irina 12 Delfin 1:59.03 112
49. JOVANOVIC, Mila 13  Sveti Nikola 1:59.41 111
DSQ VLAJIC, Kristina 10 Napredak
DSQ JEVTIC, Ana 10 \Valis 1:28.75
Event 17 Men, 200m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 15:26 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. GRUJOVIC, Vajin 11 Sveti Nikola 3:07.37 303 1:32.44 1:34.93
2. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:26.34 227 1:42.86 1:43.48
3. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:28.11 221 1:44.16 1:43.95
4. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:33.42 205 1:44.10 1:49.32
5. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 3:33.96 203 1:46.96 1:47.00
6. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 3:42.95 180 1:47.17 1:55.78
7. TODOSWEVIC, Luka 12 Napredak 3:45.95 173 1:51.48 1:54.47
8. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 3:54.36 155 1:56.84 1:57.52
9. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 3:58.04 148 1:54.56 2:03.48
10. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 4:05.46 135 1:58.61 2:06.85
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 3:11.24 285 1:33.67  1:37.57
2. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 3:15.97 265 1:31.88 1:44.09
3. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 3:27.44 223 1:39.16  1:48.28
4. VESIC, llija 10 Napredak 3:36.76 196 1:44.11 1:52.65
DSQ KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 3:20.88 1:39.37 1:41.51
Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:40.54 482 1:18.34 1:22.20
2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:42.86 462 1:19.41  1:23.45
3. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.90 373 1:22.96 1:31.94
4. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:57.85 355 1:25.25 1:32.60
5. VELICKOVIC, Dusan 07 Olimpija Bor 3:13.59 275 1:36.34 1:37.25
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 17, Men, 200m Breaststroke

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:28.33 612 1:11.79 1:16.54
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:36.28 523 1:14.95 1:21.33
3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:39.72 490 1:18.25 1:21.47
4. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:02.98 326 1:24.93 1:38.05
Open
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:28.33 612 1:11.79 1:16.54
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 2:36.28 523 1:1495 1:21.33
3. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 2:39.72 490 1:18.25  1:21.47
4. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:40.54 482 1:18.34 1:22.20
5. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:42.86 462 1:19.41 1:23.45
6. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:5490 373 1:22.96 1:31.94
7. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:57.85 355 1:25.25 1:32.60
8. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:02.98 326 1:24.93  1:38.05
9. GRUJOVIC, Vojin 11  Sveti Nikola 3:07.37 303 1:32.44  1:34.93
10. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 3:11.24 285 1:33.67 1:37.57
11. VELICKOVIC, Dusan 07 Olimpija Bor 3:13.59 275 1:36.34 1:37.25
12. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 3:15.97 265 1:31.88 1:44.09
13. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:26.34 227 1:42.86 1:43.48
14. TODOSIJEVIC, Sava 09  Napredak 3:27.44 223 1:39.16  1:48.28
15. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:28.11 221 1:44.16 1:43.95
16. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:33.42 205 1:44.10  1:49.32
17. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 3:33.96 203 1:46.96 1:47.00
18. VESIC, llija 10 Napredak 3:36.76 196 1:44.11 1:52.65
19. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 3:42.95 180 1:47.17 1:55.78
20. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 3:45.95 173 1:51.48 1:54.47
21. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 3:54.36 155 1:56.84 1:57.52
22. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 3:58.04 148 1:54.56 2:03.48
23. MARINKOVIC, Jovan 11  Napredak 4:05.46 135 1:58.61  2:06.85
DSQ KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 3:20.88 1:39.37 1:41.51
Event 18 Women, 200m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 15:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 3:31.61 283 1:45.46 1:46.15
2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3:31.96 281 1:44.05 1:47.91
3. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 3:44.39 237 1:45.26 1:59.13
4. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 3:53.07 211 1:53.40 1:59.67
5. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 3:53.45 210 1:55.39 1:58.06
6. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 3:53.90 209 1:55.07  1:58.83
7. SIMONOVIC, Nikolija 13  Naisus 3:54.96 206 1:56.50 1:58.46
8. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 3:59.41 195 1:54.58 2:04.83
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:52.80 519 1:23.26 1:29.54
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 3:08.98 397 1:33.72 1:35.26
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:15.54 358 1:37.18 1:38.36
4. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 3:16.28 354 1:39.20 1:37.08
5. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 3:24.30 314 1:40.34 1:43.96
6. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 3:26.95 302 1:39.25 1:47.70
7. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 3:28.86 294 1:41.86 1:47.00
8. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:31.64 282 1:42.01 1:49.63
9. JEVTIC, Ana 10 Valis 3:41.61 246 1:47.84 1:53.77
10. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:43.85 239 1:49.24 1:54.61
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Event 18, Girls, 200m Breaststroke, Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

Rank YB Time Pts 100m 200m
11. POPOVIC, Sara 10 Delfin 3:45.26 234 1:50.14 1:55.12

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.34 562 1:22.75 1:25.59
2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:5459 504 1:26.20 1:28.39
3. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 3:02.05 444 1:28.56  1:33.49
4. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:19.90 335 1:34.43 1:45.47
5. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:21.57 327 1:34.04 1:47.53
6. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 3:48.67 224 1:50.53 1:58.14

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 2:40.53 648 1:19.38  1:21.15
2. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 3:00.53 455 1:29.26  1:31.27
Open
1. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 2:40.53 648 1:19.38  1:21.15
2. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 2:48.34 562 1:22.75  1:25.59
3. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 2:52.80 519 1:23.26  1:29.54
4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:5459 504 1:26.20  1:28.39
5. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 3:00.53 455 1:29.26  1:31.27
6. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 3:02.05 444 1:28.56  1:33.49
7. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 3:08.98 397 1:33.72  1:35.26
8. TOMAC, Martina 10  Crnica 3:15.54 358 1:37.18  1:38.36
9. DIMITRIJEVIC, Nina 11  Napredak 3:16.28 354 1:39.20  1:37.08
10. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 3:19.90 335 1:34.43  1:45.47
11. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:21.57 327 1:34.04  1:47.53
12. DJORDJEVIC, Hana 11  Nis 2005 3:24.30 314 1:40.34  1:43.96
13. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 3:26.95 302 1:39.25 1:47.70
14. STOJILKOVIC, Lenka 11  Sveti Nikola 3:28.86 294 1:41.86  1:47.00
15. ZIVKOVIC, Petra 12  Sveti Nikola 3:31.61 283 1:45.46  1:46.15
16. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:31.64 282 1:42.01  1:49.63
17. BOGAVAC, Nina 12  Sveti Nikola 3:31.96 281 1:44.05 1:47.91
18. JEVTIC, Ana 10 Vvalis 3:41.61 246 1:47.84  1:53.77
19. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:43.85 239 1:49.24 1:54.61
20. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 3:44.39 237 1:45.26  1:59.13
21. POPOVIC, Sara 10 Delfin 3:45.26 234 1:50.14 1:55.12
22. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 3:48.67 224 1:50.53 1:58.14
23. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 3:53.07 211 1:53.40 1:59.67
24. SPASIC, Tara 13  Sveti Nikola 3:53.45 210 1:55.39  1:58.06
25. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 3:53.90 209 1:55.07  1:58.83
26. SIMONOVIC, Nikolija 13  Naisus 3:54.96 206 1:56.50 1:58.46
27. RAJKOVIC, Nina 12  Sveti Nikola 3:59.41 195 1:54.58 2:04.83
EXH STOSIC, Dunja 09 Dubocica 3:18.95 340 1:37.19  1:41.76
Event 19 Men, 800m Freestyle Open
30-Apr-23 - 15:58 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:28.94 501

100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:30.61 1:11.39 500m: 5:55.98 1:12.94 700m: 8:21.45 1:12.96
200m: 2:19.22 1:11.63 400m: 4:43.04 1:12.43 600m: 7:08.49 1:12.51 800m: 9:28.94 1:07.49

2. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 9:53.06 443
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:42.22 1:15.88 500m: 6:12.42 1:15.55 700m: 8:41.18 1:14.10
200m: 2:26.34 1:16.02 400m: 4:56.87 1:14.65 600m: 7:27.08 1:14.66 800m: 9:53.06 1:11.88

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 04-May-23 18:17 - Page 37



Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 19, Boys, 800m Freestyle, Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

Rank YB Time Pts

3. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 10:02.23 423
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:40.11 1:16.17 500m: 6:11.23 1:15.58 700m: 8:44.40 1:17.19
200m: 2:23.94 1:15.44 400m: 4:55.65 1:15.54 600m: 7:27.21 1:15.98 800m: 10:02.23 1:17.83

4. DIMITRIJEVIC, Luka 10  Leskovac 10:27.33 374
100m: 1:10.72 1:10.72  300m: 3:48.18 1:19.27  500m: 6:28.09 1:20.21  700m: 9:09.22 1:20.28
200m: 2:28.91 1:18.19  400m: 5:07.88 1:19.70  600m: 7:48.94 1:20.85  800m: 10:27.33 1:18.11

5. MILOVIC, Uros 10 Crnica 10:36.03 359
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 3:52.97 1:19.17 500m: 6:32.96 1:19.91 700m: 9:15.11 1:20.82
200m: 2:33.80 1:18.51 400m: 5:13.05 1:20.08 600m: 7:54.29 1:21.33 800m: 10:36.03 1:20.92

6. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 10:50.56 335
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:02.63 1:23.93 500m: 6:49.11 1:22.38 700m: 9:31.86 1:19.78
200m: 2:38.70 1:22.18 400m: 5:26.73 1:24.10 600m: 8:12.08 1:22.97 800m: 10:50.56 1:18.70

7. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 11:31.28 279

100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 4:20.23 1:28.36 500m: 7:18.83 1:31.14 700m: 10:11.22 1:23.37
200m: 2:51.87 1:28.48 400m: 5:47.69 1:27.46 600m: 8:47.85 1:29.02 800m: 11:31.28 1:20.06

8. VUKOVIC, Stefan 10  Delfin 12:50.13 202
100m: 1:24.81 1:24.81 300m: 4:43.29 1:39.73 500m: 8:05.10 1:42.51 700m: 11:20.32 1:37.86
200m: 3:03.56 1:38.75 400m: 6:22.59 1:39.30 600m: 9:42.46 1:37.36 800m: 12:50.13 1:29.81

Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:1811 531

100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:27.50 1:10.05 500m: 5:48.03 1:10.52 700m: 8:08.77 1:10.49
200m: 2:17.45 1:10.64 400m: 4:37.51 1:10.01 600m: 6:58.28 1:10.25 800m: 9:18.11 1:09.34

2. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 9:20.89 523
100m: 1:07.05 1:07.05  300m: 3:29.05 1:10.58  500m: 5:50.33 1:10.81  700m: 8:12.88 1:11.29
200m: 2:18.47 1:11.42  400m: 4:39.52 1:10.47  600m: 7:01.59 1:11.26  800m: 9:20.89 1:08.01

3. SOSIC, llija 07 Delta 9:40.42 472
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:36.34 1:14.46 500m: 6:05.29 1:13.88 700m: 8:31.22 1:12.30
200m: 2:21.88 1:13.14 400m: 4:51.41 1:15.07 600m: 7:18.92 1:13.63 800m: 9:40.42 1:09.20

4. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:52.07 445
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:37.99 1:15.01 500m: 6:08.85 1:15.31 700m: 8:39.64 1:15.24
200m: 2:22.98 1:14.50 400m: 4:53.54 1:15.55 600m: 7:24.40 1:15.55 800m: 9:52.07 1:12.43

5. JOIC, Pavle 07 Leskovac 9:55.09 438
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:33.98 1:15.11 500m: 6:05.71 1:15.76 700m: 8:39.99 1:17.67
200m: 2:18.87 1:12.21 400m: 4:49.95 1:15.97 600m: 7:22.32 1:16.61 800m: 9:55.09 1:15.10

6. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 10:04.12 419
100m: 1:11.71 1:11.71  300m: 3:44.75 1:16.33  500m: 6:17.49 1:16.05  700m: 8:48.89 1:15.62
200m: 2:28.42 1:16.71  400m: 5:01.44 1:16.69  600m: 7:33.27 1:15.78  800m: 10:04.12 1:15.23

Open

1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 9:14.89 540

100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:25.21 1:11.73 500m: 5:48.89 1:11.61 700m: 8:11.23 1:10.85
200m: 2:13.48 1:09.62 400m: 4:37.28 1:12.07 600m: 7:00.38 1:11.49 800m: 9:14.89 1:03.66

2. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:18.11 531
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:27.50 1:10.05 500m: 5:48.03 1:10.52 700m: 8:08.77 1:10.49
200m: 2:17.45 1:10.64 400m: 4:37.51 1:10.01 600m: 6:58.28 1:10.25 800m: 9:18.11 1:09.34

3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 9:20.89 523
100m: 1:07.05 1:07.05  300m: 3:29.05 1:10.58  500m: 5:50.33 1:10.81  700m: 8:12.88 1:11.29
200m: 2:18.47 1:11.42  400m: 4:39.52 1:10.47  600m: 7:01.59 1:11.26  800m: 9:20.89 1:08.01

4. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:28.94 501
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:30.61 1:11.39 500m: 5:55.98 1:12.94 700m: 8:21.45 1:12.96
200m: 2:19.22 1:11.63 400m: 4:43.04 1:12.43 600m: 7:08.49 1:12.51 800m: 9:28.94 1:07.49
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Event 19, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
5. SOSIC, llija 07 Delta 9:40.42 472
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:36.34 1:14.46 500m: 6:05.29 1:13.88 700m: 8:31.22 1:12.30
200m: 2:21.88 1:13.14 400m: 4:51.41 1:15.07 600m: 7:18.92 1:13.63 800m: 9:40.42 1:09.20
6. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:52.07 445
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:37.99 1:15.01 500m: 6:08.85 1:15.31 700m: 8:39.64 1:15.24
200m: 2:22.98 1:14.50 400m: 4:53.54 1:15.55 600m: 7:24.40 1:15.55 800m: 9:52.07 1:12.43
7. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 9:53.06 443
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:42.22 1:15.88 500m: 6:12.42 1:15.55 700m: 8:41.18 1:14.10
200m: 2:26.34 1:16.02 400m: 4:56.87 1:14.65 600m:; 7:27.08 1:14.66 800m: 9:53.06 1:11.88
8. JOIC, Pavle 07 Leskovac 9:55.09 438
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:33.98 1:15.11 500m: 6:05.71 1:15.76 700m: 8:39.99 1:17.67
200m: 2:18.87 1:12.21 400m: 4:49.95 1:15.97 600m: 7:22.32 1:16.61 800m: 9:55.09 1:15.10
9. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 10:02.23 423
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:40.11 1:16.17 500m: 6:11.23 1:15.58 700m: 8:44.40 1:17.19
200m: 2:23.94 1:15.44 400m: 4:55.65 1:15.54 600m:; 7:27.21 1:15.98 800m: 10:02.23 1:17.83
10. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 10:04.12 419
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:44.75 1:16.33 500m: 6:17.49 1:16.05 700m: 8:48.89 1:15.62
200m: 2:28.42 1:16.71 400m: 5:01.44 1:16.69 600m: 7:33.27 1:15.78 800m: 10:04.12 1:15.23
11. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 10:27.33 374
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:48.18 1:19.27 500m: 6:28.09 1:20.21 700m: 9:09.22 1:20.28
200m: 2:28.91 1:18.19 400m: 5:07.88 1:19.70 600m: 7:48.94 1:20.85 800m: 10:27.33 1:18.11
12. MILOVIC, Uros 10 Crnica 10:36.03 359
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 3:52.97 1:19.17 500m: 6:32.96 1:19.91 700m: 9:15.11 1:20.82
200m: 2:33.80 1:18.51 400m: 5:13.05 1:20.08 600m: 7:54.29 1:21.33 800m: 10:36.03 1:20.92
13. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 10:50.56 335
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:02.63 1:23.93 500m: 6:49.11 1:22.38 700m: 9:31.86 1:19.78
200m: 2:38.70 1:22.18 400m: 5:26.73 1:24.10 600m: 8:12.08 1:22.97 800m: 10:50.56 1:18.70
14. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 11:31.28 279
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 4:20.23 1:28.36 500m: 7:18.83 1:31.14 700m: 10:11.22 1:23.37
200m: 2:51.87 1:28.48 400m: 5:47.69 1:27.46 600m: 8:47.85 1:29.02 800m: 11:31.28 1:20.06
15. VUKOVIC, Stefan 10 Delffin 12:50.13 202
100m: 1:24.81 1:24.81 300m: 4:43.29 1:39.73 500m: 8:05.10 1:42.51 700m: 11:20.32 1:37.86
200m: 3:03.56 1:38.75 400m: 6:22.59 1:39.30 600m: 9:42.46 1:37.36 800m: 12:50.13 1:29.81
Event 20 Women, 1500m Freestyle Open
30-Apr-23 - 16:23 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 23:06.54 292
100m: 1:23.69 1:23.69 500m: 7:40.10 1:34.41 900m: 13:53.26 1:33.06 1300m: 20:07.72 1:32.56
200m: 2:56.71 1:33.02 600m: 9:13.93 1:33.83 1000m: 15:26.79 1:33.53 1400m: 21:38.89 1:31.17
300m: 4:31.64 1:34.93 700m: 10:47.91 1:33.98 1100m: 17:00.80 1:34.01 1500m: 23:06.54 1:27.65
400m:; 6:05.69 1:34.05 800m: 12:20.20 1:32.29 1200m: 18:35.16 1:34.36
2. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 26:59.53 183
100m: 1:36.99 1:36.99 500m: 8:48.75 1:48.07 900m: 16:09.94 1:50.80 1300m: 23:32.18 1:51.03
200m: 3:24.60 1:47.61 600m: 10:38.96 1:50.21 1000m: 18:02.09 1:52.15 1400m: 25:22.58 1:50.40
300m: 5:12.91 1:48.31 700m: 12:28.37 1:49.41 1100m: 19:51.82 1:49.73 1500m: 26:59.53 1:36.95
400m: 7:00.68 1:47.77 800m: 14:19.14 1:50.77 1200m: 21:41.15 1:49.33
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Event 20, Women, 1500m Freestyle

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 26:40.01 190
100m: 1:32.46 1:32.46 500m: 8:33.34 1:45.66 900m: 15:43.49 1:47.44 1300m: 23:00.99 1:50.12
200m: 3:16.66 1:44.20 600m: 10:20.12 1:46.78 1000m: 17:32.13 1:48.64 1400m: 24:51.92 1:50.93
300m: 5:01.79 1:45.13 700m: 12:08.02 1:47.90 1100m: 19:21.13 1:49.00 1500m: 26:40.01 1:48.09
400m: 6:47.68 1:45.89 800m: 13:56.05 1:48.03 1200m: 21:10.87 1:49.74

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 19:16.51 504
100m: 1:12.01 1:12.01 500m: 6:18.63 1:16.86 900m: 11:29.41 1:18.27 1300m: 16:43.03 1:18.63
200m: 2:27.86 1:15.85 600m: 7:35.81 1:17.18 1000m: 12:47.80 1:18.39 1400m: 18:02.09 1:19.06
300m: 3:44.84 1:16.98 700m: 8:53.33 1:17.52 1100m: 14:06.59 1:18.79 1500m: 19:16.51 1:14.42
400m: 5:01.77 1:16.93 800m: 10:11.14 1:17.81 1200m: 15:24.40 1:17.81

Open

1. PUSICA, Sara 07  Pirat 19:16.51 504
100m: 1:12.01 1:12.01 500m: 6:18.63 1:16.86 900m: 11:29.41 1:18.27 1300m: 16:43.03 1:18.63
200m: 2:27.86 1:15.85 600m: 7:35.81 1:17.18 1000m: 12:47.80 1:18.39 1400m: 18:02.09 1:19.06
300m: 3:44.84 1:16.98 700m: 8:53.33 1:17.52 1100m: 14:06.59 1:18.79 1500m: 19:16.51 1:14.42
400m; 5:01.77 1:16.93 800m: 10:11.14 1:17.81 1200m: 15:24.40 1:17.81

2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 23:06.54 292
100m: 1:23.69 1:23.69 500m: 7:40.10 1:34.41 900m: 13:53.26 1:33.06 1300m: 20:07.72 1:32.56
200m: 2:56.71 1:33.02 600m: 9:13.93 1:33.83 1000m: 15:26.79 1:33.53 1400m: 21:38.89 1:31.17
300m: 4:31.64 1:34.93 700m: 10:47.91 1:33.98 1100m: 17:00.80 1:34.01 1500m: 23:06.54 1:27.65
400m: 6:05.69 1:34.05 800m: 12:20.20 1:32.29 1200m: 18:35.16 1:34.36

3. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 26:40.01 190
100m: 1:32.46 1:32.46 500m: 8:33.34 1:45.66 900m: 15:43.49 1:47.44 1300m: 23:00.99 1:50.12
200m: 3:16.66 1:44.20 600m: 10:20.12 1:46.78 1000m: 17:32.13 1:48.64 1400m: 24:51.92 1:50.93
300m: 5:01.79 1:45.13 700m: 12:08.02 1:47.90 1100m: 19:21.13 1:49.00 1500m: 26:40.01 1:48.09
400m:; 6:47.68 1:45.89 800m: 13:56.05 1:48.03 1200m: 21:10.87 1:49.74

4. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 26:59.53 183
100m: 1:36.99 1:36.99 500m: 8:48.75 1:48.07 900m: 16:09.94 1:50.80 1300m: 23:32.18 1:51.03
200m: 3:24.60 1:47.61 600m: 10:38.96 1:50.21 1000m: 18:02.09 1:52.15 1400m: 25:22.58 1:50.40
300m: 5:12.91 1:48.31 700m: 12:28.37 1:49.41 1100m: 19:51.82 1:49.73 1500m: 26:59.53 1:36.95
400m: 7:00.68 1:47.77 800m: 14:19.14 1:50.77 1200m: 21:41.15 1:49.33
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 1
30-Apr-23 - 11:00

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri

DIKIC, Dusan
DANICIC, Tadija

Pioniri
1. Sv. Nikola Pioniri

PETROVIC, Vasilije
PEROVSKI, Ognjen

2. Dubocica Pioniri

MARINKOVIC, Lazar
JOVANOVIC, Aleksa

3. Napredak Pioniri
JOVANOVIC, Djordje
MARINKOVIC, Jovan

Kadeti

1. Napredak Kadeti
MILADINOVIC, Veljko
TODOSIJEVIC, Sava

2. Sv. Nikola Kadeti

ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Aleksa

Juniori

1. Napredak Juniori
MILENOVIC, Mateja
FILOVSKI, Lazar

2. Sv. Nikola Juniori

LAKQVIC, Aleksandar
STOJIC, Uros

3. Nis 2005 Juniori

TODOROVIC, Marko
PESIC, Ognjen

Open

1. Sv. Nikola Open
TOSIC, lija
DJORDJEVIC, Zeliko

2. Radnicki 1969 Open

PUSICA, Nikola
VUJANAC, Mihailo

3. Dubocica Open
ZIVANOVIC, Uros
MARINKOVIC, Vuk

13
13

11
11

12
12

11
11

09

09
09

08
07

08

05
05

05
06

07

05
09

Sveti Nikola
MILJKQVIC, Marko
JELIC, Kosta

Sveti Nikola
GRUJOVIC, Vojin
MITIC, Slavisa

Dubocica

MARINKOVIC, Novak
JANCIC, Boris

Napredak
TODOSIJEVIC, Luka
MRDAKOVIC, Konstantin

Napredak
JOVANOVIC, Filip
ARANDJELOVIC, Bogdan

Sveti Nikola

JOVANOVIC, Veljko
PETROVIC, Nikola

Napredak
MARKOVIC, Luka
JANKOVIC, Luka

Sveti Nikola

NIKOLIC, Vuk
JOVANOVIC, Djordje

Nis 2005

PENIC, Andrija
MIHAJLOVIC, Mateja

Sveti Nikola
VELKOVSKI, Jakov
DJORDJEVIC, Nikola

Radnicki 1969

STEVOVIC, Strahinja
SARKOVIC, Mitar

Dubocica
MITROVIC, Aleksa
STOJMENOVIC, Marko

13
13

11
12

12
12

12
11

09

10
10

06
05

08

08
07

05
94

04

08
07

Time Pts
2:26.89 193
2:07.64 294
2:21.60 215
2:23.70 206
1:58.13 371
2:00.16 352
1:45.73 517
1:46.69 503
1:47.76 489
1:42.97 560
1:44.16 541
1:46.06 512
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 2 Women, 4 x 50m Freestyle Open
30-Apr-23 - 11:09 Results
Points: FINA 2023
Rank Time Pts
Pionirke
1. Sv. Nikola Pionirke Sveti Nikola 2:18.95 330
JOVANOVIC, Marijana 12 ZIVKOVIC, Petra 12
BOGAVAC, Nina 12 MARINKOVIC, Lena 13
2. Napredak Pionirke Napredak 2:35.59 235
CIRIC, Vinka 13 ANDJELKOVIC, Marta 13
DUVNJAK, Petra 12 MANIC, Sofija 13
3. Orka Pionirke Orka 034 2:39.80 217
RADOJKOVIC, Petra 12 PROKIC, Nikolina 13
DJURIC, Sara 13 JAKOVLJEVIC, Helena 13
Kadetkinje
1. Nis 2005 Kadetkinje Nis 2005 2:08.24 420
PALANGETIC, Milana 11 PERMETI, Gala 11
ZDRAVKOVIC, Tijana 11 VELICKOVIC, Lana 11
2. Napredak Kadetkinje Napredak 2:16.22 351
DIMITRIJEVIC, Nina 11 FILOVSKI, Aleksandra 11
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 DANEV, Dunja 11
Juniorke
1. Pirat Juniorke Pirat 2:00.41 508
PUSICA, Sara 07 ZIVADINOVIC, Kaja 07
MARKOVIC, Masa 09 MILIVOJEVIC, Sofija 08
2. Sv. Nikola Juniorke Sveti Nikola 2:00.57 506
STAJIC, Ana 08 DJORDJEVIC, Petra 08
STANOJEVIC, Nina 09 STAMENKOVIC, Lana 09
Open
1. Dubocica Open Dubocica 1:52.50 623
STANISAVLIJEVIC, Nina 04 IGNJATOVIC, Neda 11
STOJILKOVIC, Sara 06 MARKOVIC, Jana 04
2. Napredak Open Napredak 2:00.87 502
STAJKOVIC, Andjela 07 MARKOVIC, Minja 05
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 CIRKOVIC, Kaja 07
3. Valis Open Valis 2:04.25 462
RADOJEVIC, Masa 10 JEVTIC, Ana 10
KOVACEVIC, Natalija 08 RADOJEVIC, Anja 04
Event 3 Men, 400m Freestyle Open
30-Apr-23 -11:19 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:31.70 292 1:18.21 1:24.50 1:24.98 1:24.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.21 200m: 2:42.71 300m: 4:07.69 400m: 5:31.70
2. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:35.09 283 1:11.72 1:32.37 1:26.90 1:24.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.72 200m:  2:44.09 300m:  4:10.99 400m:  5:35.09
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 3, Boys, 400m Freestyle, Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

Rank

YB

3. MRDAKOVIC, Konstantin 11

50m:
100m: 1:18.83

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor
50m:
100m: 1:06.68

10

2. STOJANOVIC, Strahinja 10

50m:
100m: 1:08.28

3. DIMITRIJEVIC, Luka
50m:
100m: 1:08.53

10

Napredak
150m:
200m:  2:47.51

Pirat

150m:

200m:  2:18.46
Nis 2005

150m:

200m:  2:22.64
Leskovac

150m:

200m: 2:24.72

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. VUJANAC, Mihailo
50m:
100m: 1:03.15

2. JOIC, Pavle
50m:
100m: 1:02.18

3. FILOVSKI, Lazar
50m:
100m:  1:05.72

07

07

07

Radnicki 1969

150m:

200m:  2:11.40
Leskovac

150m:

200m:  2:09.70
Napredak

150m:

200m: 2:16.42

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. VELKOVSKI, Jakov
50m:
100m: 1:03.45

2. TODOROVIC, Marko
50m:
100m: 1:01.93

3. JANKOVIC, Luka
50m:
100m: 1:03.09

Open

1. MARKOVIC, Dimitrije
50m:
100m: 1:02.60

2. VUJANAC, Mihailo
50m:
100m: 1:03.15

3. VELKOVSKI, Jakov
50m:
100m: 1:03.45

05

05

05

03

07

05

Sveti Nikola
150m:
200m: 2:12.30
Nis 2005
150m:
200m: 2:10.46
Napredak
150m:

200m: 2:13.53

Napredak
150m:
200m: 2:10.95

Radnicki 1969

150m:

200m:  2:11.40
Sveti Nikola

150m:

200m: 2:12.30

Time Pts

5:45.77 257
250m:
300m: 4:18.97

4:38.42 493
250m:

300m: 3:30.10
4:48.28 444
250m:

300m: 3:36.96
4:56.97 406
250m:

300m: 3:41.56

4:27.22 558
250m:

300m: 3:20.47
4:29.41 545
250m:

300m: 3:19.59
4:36.11 506
250m:

300m: 3:26.82

4:29.30 545
250m:

300m: 3:21.78
4:29.69 543
250m:

300m: 3:20.46
4:40.01 485
250m:

300m: 3:27.03

4:23.01 585
250m:

300m: 3:20.16
4:27.22 558
250m:

300m: 3:20.47
4:29.30 545
250m:

300m: 3:21.78

100m 200m 300m

1:18.83 1:28.68 1:31.46
350m:
400m:  5:45.77

1:.06.68 1:11.78 1:11.64
350m:
400m: 4:38.42

1:08.28 1:14.36 1:14.32

350m:
400m: 4:48.28

1:08.53 1:16.19 1:16.84
350m:
400m: 4:56.97

1:03.15 1:08.25 1:09.07

350m:
400m: 4:27.22

1:02.18 1:07.52 1:09.89
350m:
400m: 4:29.41

1:05.72 1:10.70 1:10.40

350m:
400m: 4:36.11

1:03.45 1:08.85 1:09.48
350m:
400m: 4:29.30

1:01.93 1:08.53 1:10.00
350m:
400m: 4:29.69

1:03.09 1:10.44 1:13.50
350m:
400m: 4:40.01

1:02.60 1:08.35 1:09.21
350m:
400m: 4:23.01

1:03.15 1:08.25 1:09.07
350m:
400m: 4:27.22

1:03.45 1:08.85 1:09.48

350m:
400m: 4:29.30

400m
1:26.80

1:08.32

1:11.32

1:15.41

1:06.75

1:09.82

1:09.29

1:07.52

1:09.23

1:12.98

1:02.85

1:06.75

1:07.52
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 4 Women, 400m Freestyle Open
30-Apr-23 - 11:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. CAKIC, Jelena 12  Dubocica 6:05.99 269 59.40 1:32.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 300m: 4:33.61 400m: 6:05.99
2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 6:09.30 262 1:26.98 1:35.22 1:35.47 1:31.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.98 200m: 3:02.20 300m: 4:37.67 400m: 6:09.30
3. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:18.21 244 59.40 2:06.45 1:36.59 1:35.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.40 200m: 3:05.85 300m: 4:42.44 400m: 6:18.21
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:04.55 467 1:13.36 1:16.85 1:17.34 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.36 200m: 2:30.21 300m: 3:47.55 400m: 5:04.55
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:15.65 420 1:11.74 1:20.16 1:22.84 1:20.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.74 200m:  2:31.90 300m:  3:54.74 400m:  5:15.65
3. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:18.54 408 1:14.23 1:21.93 1:21.93 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.23 200m: 2:36.16 300m: 3:58.09 400m: 5:18.54
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 5:01.80 480 1:11.95 1:16.75 1:16.80 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.95 200m:  2:28.70 300m:  3:45.50 400m:  5:01.80
2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:05.37 463 1:14.92 1:18.29 1:18.13 1:14.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.92 200m: 2:33.21 300m: 3:51.34 400m: 5:05.37
3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:17.15 414 1:15.12 1:22.21 1:21.45 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.12 200m: 2:37.33 300m: 3:58.78 400m: 5:17.15
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:55.60 511 1:10.43 1:15.65 1:16.33 1:13.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.43 200m: 2:26.08 300m: 3:42.41 400m: 4:55.60
2. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:04.87 466 1:11.74 1:17.85 1:18.82 1:16.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.74 200m: 2:29.59 300m: 3:48.41 400m: 5:04.87
3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:15.27 421 1:14.36 1:21.79 1:20.42 1:18.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.36 200m: 2:36.15 300m: 3:56.57 400m: 5:15.27
Open
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:55.60 511 1:10.43 1:15.65 1:16.33 1:13.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.43 200m: 2:26.08 300m: 3:142.41 400m: 4:55.60
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 5:01.80 480 1:11.95 1:16.75 1:16.80 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.95 200m: 2:28.70 300m: 3:45.50 400m: 5:01.80
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:04.55 467 1:13.36 1:16.85 1:17.34 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36

200m: 2:30.21

300m: 3:47.55

400m: 5:04.55
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 5 Men, 50m Butterfly Open
30-Apr-23 - 12:13 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)
1. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 33.27 299
2. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 43.16 137
3. DANICIC, Tadija 13  Sveti Nikola 4440 126
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3458 267
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 36.88 220
3. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 3712 215
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 30.14 403
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 3229 328
3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 3241 324
Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. PENIC, Andrija 08  Nis 2005 27.58 526
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 27.68 520
3. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 28.73 465
Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)
1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 26.31 606
2. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 27.00 561
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2742 535
Open
1. STANKOVIC, Strahinja 94  Sveti Nikola 2534 678
2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 26.31 606
3. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 27.00 561
Event 6 Women, 50m Butterfly Open
30-Apr-23 - 12:29 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 4441 166
2. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 52.82 98
3. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 55.09 87
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 38.27 260
2. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 38.67 252
3. STOJMIRQVIC, Lena 13  Leskovac 40.97 212
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 6, Women, 50m Butterfly

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 31.87 450
2. JOVANIC, Sdfija 10 Crnica 3421 364
3. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 35.22 333

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.91 493
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 31.52 465
3. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 31.80 453

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.02 538
2. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica 31.54 464
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 33.02 404
Open
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04 Dubocica 28.25 646
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.02 538
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.91 493
Event 7 Men, 200m Medley Open
30-Apr-23 - 12:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:46.64 320 1:20.89 1:25.75
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 2:59.87 254 1:30.98 1:28.89
3. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:05.23 233 1:30.37 1:34.86

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 2:29.94 439 1:09.03 1:20.91
2. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 2:39.20 367 1:15.92  1:23.28
3. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 2:42.30 346 1:15.09 1:27.21

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. SOSIC, llija 07  Delta 2:19.11 550 1:06.36  1:12.75
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:24.06 495 1:06.24  1:17.82
3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:28.32 454 1:11.88 1:16.44

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:26.65 469 1:10.60 1:16.05
Open

1. SOSIC, llija 07 Delta 2:19.11 550 1:06.36  1:12.75

2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:24.06 495 1:06.24  1:17.82

3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:26.65 469 1:10.60 1:16.05
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Il Kolo PSCS Leto - 2023

Kragujevac, 30-4-2023

Event 8 Women, 200m Medley Open
30-Apr-23 - 12:52 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. JOVANOVIC, Marijana 12  Sveti Nikola 3:05.75 313 1:29.79  1:35.96
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 3:10.55 289 1:37.30  1:33.25
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:34.29 203 1:41.10 1:53.19
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:45.75 440 1:19.93 1:25.82
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:47.65 425 1:19.69 1:27.96
3. DANEYV, Dunja 11 Napredak 2:55.56 370 1:23.51 1:32.05
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 2:34.79 540 1:12.59 1:22.20
2. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:13.54 276 1:32.69 1:40.85
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 2:36.51 523 1:15.26  1:21.25
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:40.31 486 1:15.25 1:25.06
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:51.34 398 1:18.59 1:32.75
Open
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.79 540 1:12.59 1:22.20
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:36.51 523 1:15.26 1:21.25
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:40.31 486 1:15.25 1:25.06
Event 9 Men, 100m Freestyle Open
30-Apr-23 - 13:09 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)
1. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 1:1345 259
2. METIKOS, Uros 13  Napredak 1:23.10 179
3. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 1:23.13 179
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:09.44 307
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 1:1290 265
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 1:13.09 263
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 1:00.15 472
2. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 1:01.59 440
3. MARINKOVIC, Vuk 09  Dubocica 1:02.99 411
Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 5755 539
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 5786 531
3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 58.37 517
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 9, Men, 100m Freestyle

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 54.76 626

2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 5485 623

3. TOsSIC, llija 05  Sveti Nikola 5541 604
Open

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 54.76 626

2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 5485 623

3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 5487 622
Event 10 Women, 100m Freestyle Open
30-Apr-23 - 13:39 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)

1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 1:33.35 169

2. IVANIC, Dunja 14 Crnica 1:38.71 143

3. ALEKSIC, Petra 14  Orka 034 1:41.11 133
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:16.85 304

2. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 1:18.77 282

3. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:19.65 273
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 1:07.27 454

2. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 1:07.91 441

3. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:09.12 418
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 1:02.19 574

2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.63 512

3. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:04.97 504
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:00.82 614

2. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 1:03.44 541

3. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 1:03.80 532
Open

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 5751 726

2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 58.56 688

3. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:00.82 614

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 11 Men, 50m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 14:09 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazni Pioniri 2013 god. (10 god.)
1. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 4235 230
2. MILUNOVIC, Vukan 13  Dubocica 4732 164
3. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 49.16 147
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. GRUJOVIC, Vajin 11  Sveti Nikola 3896 295
2. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola 39.25 288
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 40.05 272
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 36.59 356
2. JOVANOVIC, Filip 09  Napredak 3747 332
3. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 3854 305
Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3240 513
2. JOIC, Pavle 07  Leskovac 3246 510
3. SOSIC, llija 07 Delta 32.79 495
Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.59 674
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 32.02 532
3. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 33.27 474
Open
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2959 674
2. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 32.02 532
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3240 513
Event 12 Women, 50m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 14:23 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 54.12 158
2. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 57.26 133
3. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 58.23 127
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 4439 287
2. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 4572 263
3. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 46.70 246

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 12, Women, 50m Breaststroke

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 37.10 492
2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 3991 395
3. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 40.29 384

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 36.66 510
2. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 37.03 495
3. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 37.07 493

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 3443 616
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.82 547
3. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 40.93 366
Open
1. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 3443 616
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.82 547
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 36.66 510
Event 13 Men, 200m Bultterfly Open
30-Apr-23 - 14:36 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 3:11.57 191 1:26.78 1:44.79
2. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 3:18.94 170 1:35.07  1:43.87
3. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 3:22.73 161 1:35.10 1:47.63

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 2:33.06 374 1:16.17  1:16.89
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:38.40 338 1:15.93  1:22.47
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:54.69 251 1:21.75 1:32.94

Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:21.50 474 1:08.94 1:12.56

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:21.47 474 1:05.83 1:15.64

2. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 2:27.18 421 1:07.48 1:19.70
Open

1. NIKOLIC, Dimitrije 06  Pirat 2:21.47 474 1:05.83 1:15.64

2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:21.50 474 1:08.94 1:12.56

3. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 2:27.18 421 1:07.48 1:19.70
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 14 Women, 200m Butterfly Open
30-Apr-23 - 14:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 3:46.10 156 1:52.79 1:53.31
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:05.58 282 1:24.18 1:41.40
2. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 3:15.10 243 1:33.60 1:41.50
3. MANIC, Iskra 11 Napredak 3:37.70 175 1:49.69 1:48.01
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)
1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:43.66 412 1:15.38 1:28.28
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:51.74 356 1:15.29 1:36.45
3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:56.87 326 1:22.21 1:34.66
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:38.46 454 1:14.66 1:23.80
Open
1. PUSICA, Sara 07  Pirat 2:38.46 454 1:14.66  1:23.80
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:43.66 412 1:15.38 1:28.28
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:51.74 356 1:15.29 1:36.45
Event 15 Men, 100m Backstroke Open
30-Apr-23 - 14:53 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:15.65 317
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 1:26.93 209
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 1:2855 197
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:09.95 401
2. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 1:11.13 381
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 1:14.44 333
Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 1:04.25 517
2. SOSIC, llija 07 Delta 1:05.08 498
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:08.60 425
Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)
1. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 1:06.68 463
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:07.72 442
3. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 1:1245 361

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 15, Men, 100m Backstroke

Open
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:03.05 548
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 1:04.25 517
3. SOSIC, llija 07 Delta 1:05.08 498
Event 16 Women, 100m Backstroke Open
30-Apr-23 - 15:08 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)
1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:27.72 280
2. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:28.24 275
3. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:31.67 246
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:15.84 434
2. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 1:16.83 418
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:18.73 388
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:09.28 570
2. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:18.30 3%
3. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:18.77 387
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)
1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:15.28 444
2. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 1:17.91 400
3. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 1:20.43 364
Open
1. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 1:06.34 649
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.61 587
3. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:09.28 570
Event 17 Men, 200m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 15:26 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)
1. GRUJOVIC, Vajin 11 Sveti Nikola 3:07.37 303 1:32.44 1:34.93
2. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:26.34 227 1:42.86 1:43.48
3. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:28.11 221 1:44.16 1:43.95
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 3:11.24 285 1:33.67 1:37.57
2. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 3:15.97 265 1:31.88 1:44.09
3. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 3:27.44 223 1:39.16 1:48.28

Splash Meet Manager, 11.76277
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 17, Men, 200m Breaststroke

Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. RADENKOVIC, Adrijan 08  Viking 2:40.54 482 1:18.34 1:22.20

2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:42.86 462 1:19.41 1:23.45

3. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:5490 373 1:22.96 1:31.94
Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:28.33 612 1:11.79 1:16.54

2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:36.28 523 1:14.95 1:21.33

3. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 2:39.72 490 1:18.25  1:21.47
Open

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:28.33 612 1:11.79 1:16.54

2. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 2:36.28 523 1:1495 1:21.33

3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:39.72 490 1:18.25 1:21.47
Event 18 Women, 200m Breaststroke Open
30-Apr-23 - 15:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 3:31.61 283 1:45.46 1:46.15

2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3:31.96 281 1:44.05 1:47.91

3. JAKOVLJEVIC, Helena 13  Orka 034 3:44.39 237 1:45.26  1:59.13
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:52.80 519 1:23.26 1:29.54

2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 3:08.98 397 1:33.72  1:35.26

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:15.54 358 1:37.18 1:38.36
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.34 562 1:22.75 1:25.59

2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:5459 504 1:26.20 1:28.39

3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:02.05 444 1:28.56 1:33.49
Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:40.53 648 1:19.38 1:21.15

2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 3:00.53 455 1:29.26 1:31.27
Open

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:40.53 648 1:19.38 1:21.15

2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.34 562 1:22.75 1:25.59

3. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:52.80 519 1:23.26 1:29.54

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 19 Men, 800m Freestyle Open
30-Apr-23 - 15:58 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:28.94 501
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:30.61 1:11.39 500m:; 5:55.98 1:12.94 700m: 8:21.45 1:12.96
200m: 2:19.22 1:11.63 400m: 4:43.04 1:12.43 600m: 7:08.49 1:12.51 800m: 9:28.94 1:07.49
2. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 9:53.06 443
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:42.22 1:15.88 500m: 6:12.42 1:15.55 700m: 8:41.18 1:14.10
200m: 2:26.34 1:16.02 400m: 4:56.87 1:14.65 600m: 7:27.08 1:14.66 800m: 9:53.06 1:11.88
3. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 10:02.23 423
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:40.11 1:16.17 500m: 6:11.23 1:15.58 700m: 8:44.40 1:17.19
200m: 2:23.94 1:15.44 400m: 4:55.65 1:15.54 600m: 7:27.21 1:15.98 800m: 10:02.23 1:17.83
Mladiji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)
1. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:18.11 531
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:27.50 1:10.05 500m: 5:48.03 1:10.52 700m: 8:08.77 1:10.49
200m: 2:17.45 1:10.64 400m: 4:37.51 1:10.01 600m: 6:58.28 1:10.25 800m: 9:18.11 1:09.34
2. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 9:20.89 523
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:29.05 1:10.58 500m: 5:50.33 1:10.81 700m: 8:12.88 1:11.29
200m: 2:18.47 1:11.42 400m: 4:39.52 1:10.47 600m: 7:01.59 1:11.26 800m: 9:20.89 1:08.01
3. SOSIC, llija 07 Delta 9:40.42 472
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:36.34 1:14.46 500m: 6:05.29 1:13.88 700m: 8:31.22 1:12.30
200m: 2:21.88 1:13.14 400m: 4:51.41 1:15.07 600m: 7:18.92 1:13.63 800m: 9:40.42 1:09.20
Open
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 9:14.89 540
100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:25.21 1:11.73 500m: 5:48.89 1:11.61 700m: 8:11.23 1:10.85
200m: 2:13.48 1:09.62 400m: 4:37.28 1:12.07 600m: 7:00.38 1:11.49 800m: 9:14.89 1:03.66
2. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:18.11 531
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:27.50 1:10.05 500m: 5:48.03 1:10.52 700m: 8:08.77 1:10.49
200m: 2:17.45 1:10.64 400m: 4:37.51 1:10.01 600m: 6:58.28 1:10.25 800m: 9:18.11 1:09.34
3. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 9:20.89 523
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:29.05 1:10.58 500m: 5:50.33 1:10.81 700m: 8:12.88 1:11.29
200m: 2:18.47 1:11.42 400m: 4:39.52 1:10.47 600m: 7:01.59 1:11.26 800m: 9:20.89 1:08.01
Event 20 Women, 1500m Freestyle Open
30-Apr-23 - 16:23 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)
1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 23:06.54 292
100m: 1:23.69 1:23.69 500m: 7:40.10 1:34.41 900m: 13:53.26 1:33.06 1300m: 20:07.72 1:32.56
200m: 2:56.71 1:33.02 600m: 9:13.93 1:33.83 1000m: 15:26.79 1:33.53 1400m: 21:38.89 1:31.17
300m: 4:31.64 1:34.93 700m: 10:47.91 1:33.98 1100m: 17:00.80 1:34.01 1500m: 23:06.54 1:27.65
400m: 6:05.69 1:34.05 800m: 12:20.20 1:32.29 1200m: 18:35.16 1:34.36
2. ZIVKOVIC, Dunja 11  Orka 034 26:59.53 183
100m: 1:36.99 1:36.99 500m: 8:48.75 1:48.07 900m: 16:09.94 1:50.80 1300m: 23:32.18 1:51.03
200m: 3:24.60 1:47.61 600m: 10:38.96 1:50.21 1000m: 18:02.09 1:52.15 1400m: 25:22.58 1:50.40
300m: 5:12.91 1:48.31 700m: 12:28.37 1:49.41 1100m: 19:51.82 1:49.73 1500m: 26:59.53 1:36.95
400m: 7:00.68 1:47.77 800m: 14:19.14 1:50.77 1200m: 21:41.15 1:49.33
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Event 20, Women, 1500m Freestyle

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 26:40.01 190
100m: 1:32.46 1:32.46 500m: 8:33.34 1:45.66 900m: 15:43.49 1:47.44 1300m: 23:00.99 1:50.12
200m: 3:16.66 1:44.20 600m: 10:20.12 1:46.78 1000m: 17:32.13 1:48.64 1400m: 24:51.92 1:50.93
300m: 5:01.79 1:45.13 700m: 12:08.02 1:47.90 1100m: 19:21.13 1:49.00 1500m: 26:40.01 1:48.09
400m: 6:47.68 1:45.89 800m: 13:56.05 1:48.03 1200m: 21:10.87 1:49.74

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 19:16.51 504
100m: 1:12.01 1:12.01 500m: 6:18.63 1:16.86 900m: 11:29.41 1:18.27 1300m: 16:43.03 1:18.63
200m: 2:27.86 1:15.85 600m: 7:35.81 1:17.18 1000m: 12:47.80 1:18.39 1400m: 18:02.09 1:19.06
300m: 3:44.84 1:16.98 700m: 8:53.33 1:17.52 1100m: 14:06.59 1:18.79 1500m: 19:16.51 1:14.42
400m: 5:01.77 1:16.93 800m: 10:11.14 1:17.81 1200m: 15:24.40 1:17.81

Open
1. PUSICA, Sara 07  Pirat 19:16.51 504
100m: 1:12.01 1:12.01 500m: 6:18.63 1:16.86 900m: 11:29.41 1:18.27 1300m: 16:43.03 1:18.63
200m: 2:27.86 1:15.85 600m: 7:35.81 1:17.18 1000m: 12:47.80 1:18.39 1400m: 18:02.09 1:19.06
300m: 3:44.84 1:16.98 700m: 8:53.33 1:17.52 1100m: 14:06.59 1:18.79 1500m: 19:16.51 1:14.42
400m; 5:01.77 1:16.93 800m: 10:11.14 1:17.81 1200m: 15:24.40 1:17.81
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 23:06.54 292

100m: 1:23.69 1:23.69 500m: 7:40.10 1:34.41 900m: 13:53.26 1:33.06 1300m: 20:07.72 1:32.56
200m: 2:56.71 1:33.02 600m: 9:13.93 1:33.83 1000m: 15:26.79 1:33.53 1400m: 21:38.89 1:31.17
300m: 4:31.64 1:34.93 700m: 10:47.91 1:33.98 1100m: 17:00.80 1:34.01 1500m: 23:06.54 1:27.65
400m: 6:05.69 1:34.05 800m: 12:20.20 1:32.29 1200m: 18:35.16 1:34.36

STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 26:40.01 190
100m: 1:32.46 1:32.46 500m: 8:33.34 1:45.66 900m: 15:43.49 1:47.44 1300m: 23:00.99 1:50.12
200m: 3:16.66 1:44.20 600m: 10:20.12 1:46.78 1000m: 17:32.13 1:48.64 1400m: 24:51.92 1:50.93
300m: 5:01.79 1:45.13 700m: 12:08.02 1:47.90 1100m: 19:21.13 1:49.00 1500m: 26:40.01 1:48.09
400m:; 6:47.68 1:45.89 800m: 13:56.05 1:48.03 1200m: 21:10.87 1:49.74

w
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Medal Statistics All Events
Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total
1. Sveti Nikola SNN SRB 16 18 14 7 9 8 23 27 22 72
2. Dubocica DUB SRB 7 3 3 12 4 3 19 7 6 32
3. Nis 2005 NIS SRB 6 10 5 9 5 4 15 15 9 39
4. Pirat PIR SRB 4 1 1 10 3 5 14 4 6 24
5. Napredak NAP SRB 9 4 8 1 7 6 10 11 14 35
6. Radnicki 1969 RAD SRB 3 6 3 2 2 3 5 8 6 19
7. Orka 034 034 SRB - - - 4 2 4 4 2 4 10
8. Crnica CPA SRB - - 2 3 7 4 3 7 6 16
9. Delta DCS SRB 3 3 4 - - - 3 3 4 10
10. Poseidon POS SRB 1 - 1 1 - 1 2 - 2 4
11. Leskovac LES SRB 1 2 2 - 4 1 1 6 3 10
12. Valis VAL SRB - - 2 1 4 2 1 4 4 9
13. Naisus NAI SRB - - - 1 - - 1 - - 1
Viking VPA SRB 1 - - - - - 1 - - 1
15. Delfin Sabac DFSA SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
16. Banjcani 2019 B2019 SRB - - - - - 1 - - 1 1
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